

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
033.06.FC	Program Ketahanan Sumber Daya Air			402,428,127,000	
5300	Operasi dan Pemeliharaan Sarana Prasarana SDA serta Penanggulangan Darurat Akibat Bencana			402,428,127,000	
5300.ABF	Kebijakan Bidang Sarana dan Prasarana[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		465,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5300.ABF.002	Alokasi air yang disusun	1.0 Rekomendasi Kebijakan		465,000,000	
122	Penyusunan			465,000,000	U
A	OPERASIONAL, PELAKSANAAN, DAN PENGAWASAN ALOKASI AIR			465,000,000	
521211	Belanja Bahan			49,868,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Bahan Perlengkapan Lapangan (Sepatu, Topi, Kaos, Jas Hujan, Meteran)	1.0 KEG	14,250,000	14,250,000	
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	2,418,000	2,418,000	
	> RAAT			33,200,000	
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 2 KL]	80.0 org	400,000	32,000,000	
	- Spanduk	2.0 kl	600,000	1,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			2,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 2 kl]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 2 kl]	2.0 OK	300,000	600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			148,800,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK	12.0 bln	6,200,000	74,400,000	
	- Operasional Komputer	12.0 bln	6,200,000	74,400,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			149,400,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Tenaga Ahli Pengairan / Sumber Daya Air [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	8,300,000	49,800,000	
	- Asisten Ahli [4 org x 6 bln]	24.0 ob	4,150,000	99,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			15,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honorarium Moderator [1 org x 3 kl x 2 kl]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jpl x 2 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			73,192,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Perjalanan Dinas	1.0 keg	73,192,000	73,192,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			26,740,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [30 org x 1 hr x 2 kl]	60.0 OH	95,000	5,700,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80.0 OP	263,000	21,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5300.AEA	Koordinasi[Base Line]	2.0 kegiatan		2,151,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5300.AEA.001	Kelembagaan yang difasilitasi	2.0 kegiatan		2,151,000,000	
072	Operasionalisasi			1,395,105,000	U
A	PELAKSANAAN UNIT PENGELOLA IRIGASI (UPI)			244,105,000	
521211	Belanja Bahan			22,430,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Perlengkapan Peserta	45.0 org	400,000	18,000,000	
	- Spanduk	1.0 kl	600,000	600,000	
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 keg	3,830,000	3,830,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	300,000	300,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			125,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK	10.0 BLN	6,250,000	62,500,000	
	- Operasional Komputer	10.0 bln	6,250,000	62,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			15,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honorarium Moderator [1 org x 2 hr x 3 kl]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)				
	[3 org x 2 jpl x 2 hr]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			42,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemasangan listrik, telepon dan internet, dan Biaya langganan listrik, telepon dan internet	1.0 keg	42,500,000	42,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			38,175,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TENGAH [30 org x 2 hr x 1 kl]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [45 ORG x 1 HR x 1 KL]	45.0 OP	675,000	30,375,000	
B	UPDATING PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP			201,950,000	
	BENDUNGAN KEWENANGAN BBWS PEMALI JUANA				
521211	Belanja Bahan			4,030,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	4,030,000	4,030,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			147,600,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK	12.0 bln	6,150,000	73,800,000	
	- Operasional Komputer	12.0 bln	6,150,000	73,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111 C	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	50,320,000	50,320,000	RM
	<u>TIM PERENCANAAN OP</u>			296,723,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	2,263,000	2,263,000	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK	12.0 bln	6,800,000	81,600,000	
522131	- Operasional Komputer	12.0 bln	6,800,000	81,600,000	RM
	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli Pengairan / Sumber Daya Air [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	8,300,000	66,400,000	
	- Asisten Tenaga Ahli 1.0 org x 8.0 bln [1 org x 6 bln]	6.0 ob	4,150,000	24,900,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 1 hr x 18 bdgn x 2 kl]	108.0 OH	370,000	39,960,000	
521211 D	<u>KEGIATAN UNIT PENGELOLA BENDUNGAN</u>			652,327,000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	5,270,000	5,270,000	
	- Perlengkapan Peserta	15.0 org	450,000	6,750,000	
	- Spanduk	1.0 kl	600,000	600,000	
521213	- Bahan Penuluruhan Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 keg	15,375,000	15,375,000	RM
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	300,000	300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK	12.0 bln	7,000,000	84,000,000	RM
	- Operasional Komputer	12.0 bln	7,000,000	84,000,000	
	522131 <u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli Pengairan / Sumber Daya Air [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	8,300,000	49,800,000	
	- Asisten Tenaga Ahli [3 org x 11 bln]	33.0 ob	4,150,000	136,950,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 6 kl x 11 bln]	66.0 HARI	975,000	64,350,000	RM
				64,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Moderator [1 org x 3 hr x 1 kl] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jpl x 3 hr]	3.0 ORKAL 18.0 OJ	700,000 900,000	18,300,000 2,100,000 16,200,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Pengolah Data [1 org x 6 bln] - Upah Pengolah Data [1 org x 6 bln]	6.0 ob 6.0 ob	2,835,000 2,835,000	34,020,000 17,010,000 17,010,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pulsa UPB	12.0 bln	1,050,000	12,600,000 12,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	92,344,000	92,344,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TENGAH [10 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [15 ORG x 2 HR x 1 KL]	30.0 OH 30.0 OP	130,000 675,000	24,150,000 3,900,000 20,250,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	22,818,000	22,818,000	RM
082	Pembentukan			755,895,000	U
A	<i>PEMBENTUKAN UNIT PENGELOLA IRIGASI (UPI)</i>			755,895,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 2 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 2 KL] - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	40.0 OK 40.0 OK 1.0 keg	55,000 16,000 4,531,000	7,371,000 2,200,000 640,000 4,531,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	10.0 BLN 10.0 bln	8,300,000 8,300,000	166,000,000 83,000,000 83,000,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli Pengairan / Sumber Daya Air [1 org x 6 bln] - Asisten Ahli [2 ORG x 6 BLN]	6.0 OB 12.0 OB	8,300,000 4,150,000	99,600,000 49,800,000 49,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	29,424,000	29,424,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERALATAN KANTOR DAN MEUBELAIR UPI - Meja Kursi Petugas				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan / Pembuatan Laporan Rutin, Laporan Akhir Dan Buku Pedoman Siaga Banjir - Perlengkapan Peserta - Spanduk > APEL KESIAPSIAGAAN BANJIR - Spanduk - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [110 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [110 ORG x 1 KL]	1.0 KEG 95.0 org 1.0 kl 1.0 kl 110.0 OK 110.0 OK	6,025,000 470,000 600,000 600,000 55,000 16,000	59,575,000 6,025,000 44,650,000 600,000 8,300,000 600,000 6,050,000 1,650,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > HONOR PANITIA/PENYELENGGARA PERSIAPAN SIAGA BENCANA - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] - Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] - Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 1 kl] > HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN MONITORING BENCANA - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 org x 12 bln] > HONORARIUM PETUGAS PIKET BANJIR > Januari-April, Oktober-Desember - Honorarium Pengawas Piket Banjir - Honorarium Asisten Pengawas dan Anggota Piket Banjir	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 1.0 keg 1.0 keg	400,000 300,000 300,000 500,000 400,000 300,000 26,500,000 199,080,000	248,780,000 1,600,000 400,000 300,000 900,000 21,600,000 6,000,000 4,800,000 10,800,000 0 225,580,000 26,500,000 199,080,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	7,400,000 7,400,000	177,600,000 88,800,000 88,800,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Bahan Banjiran	1.0 keg	190,000,000	190,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Moderator [1 org x 3 kl] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jpl x 1 kl]	3.0 ORKAL 6.0 OJ	700,000 900,000	7,500,000 2,100,000 5,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Pengolah Data [1 org x 6 bln] - Upah Pengolah Data [1 org x 6 bln]	6.0 ob 6.0 ob	2,835,000 2,835,000	34,020,000 17,010,000 17,010,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			55,170,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 keg	55,170,000	55,170,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 keg	6,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,585,000	RM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [80 org x 1 hr x 1 kl]	80.0 OH	95,000	7,600,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [95 org x 1 hr x 1 kl]	95.0 OP	263,000	24,985,000	
C	OPERASIONAL POSKO BENCANA			153,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			33,360,000	RM
	> Januari-Februari			11,328,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [4 org x 59 kl x 3 pos]	708.0 OK	16,000	11,328,000	
	> Maret-April, Oktober-Desember			22,032,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [3 org x 153 kl x 3 pos]	1377.0 OK	16,000	22,032,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			120,000,000	RM
	- ATK dan Operasional Komputer	8.0 bln	15,000,000	120,000,000	
5300.CDG	<u>OM Prasarana Bidang SDA dan Irigasi[Base Line]</u>	169.0 unit		115,899,260,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5300.CDG.001	<u>Bendungan yang dioperasikan dan dipelihara</u>	18.0 unit		20,025,740,000	
071	<u>Operasi rutin</u>			6,743,740,000	U
A	OPERASI RUTIN BENDUNGAN SANGGEH;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;1 bendungan;0,225 juta m3;F;S;SYC			258,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			78,170,000	RM
	- Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Alat tulis	1.0 KEG	2,670,000	2,670,000	
	- Kertas F4	10.0 RIM	70,000	700,000	
	- Kertas A4	20.0 RIM	70,000	1,400,000	
	- Peralatan Kerja	1.0 KEG	36,400,000	36,400,000	
	- Bahan Pengecatan	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,280,000	RM
	- BBM Solar [20 LITER x 12 KL]	240.0 LITER	12,000	2,880,000	
	- BBM pertalite [5 LITER x 14 HR x 10 KL]	700.0 LITER	12,000	8,400,000	
	- Pelumas, Grease dll	1.0 KEG	9,000,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 18,000,000	153,120,000 135,120,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN SIMO;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;1 bendungan;0,440 juta m3;F;S;SYC</i>	18.0 OH	370,000	6,660,000 247,680,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 2,120,000 70,000 70,000 36,400,000 15,000,000	67,620,000 12,000,000 2,120,000 700,000 1,400,000 36,400,000 15,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [20 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [5 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas, Grease dll	240.0 LITER 700.0 LITER 1.0 KEG	12,000 12,000 9,000,000	20,280,000 2,880,000 8,400,000 9,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 18,000,000	153,120,000 135,120,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN NGLANGON;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;1 bendungan;2,184 juta m3;F;S;SYC</i>	18.0 OH	370,000	6,660,000 264,680,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 2,120,000 70,000 70,000 25,000,000 35,000,000	76,220,000 12,000,000 2,120,000 700,000 1,400,000 25,000,000 35,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [20 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [10 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas, Grease dll	240.0 LITER 1400.0 LITER 1.0 KEG	12,000 12,000 9,000,000	28,680,000 2,880,000 16,800,000 9,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 18,000,000	153,120,000 135,120,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL]	18.0 OH	370,000	6,660,000 6,660,000	RM
E	OPERASI RUTIN BENDUNGAN BUTAK;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;1 bendungan;0,160 juta m3;F;S;SYC			241,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 2,120,000 70,000 70,000 30,000,000 15,000,000	61,220,000 12,000,000 2,120,000 700,000 1,400,000 30,000,000 15,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [20 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [5 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas, Grease dll	240.0 LITER 700.0 LITER 1.0 KEG	12,000 12,000 9,000,000	2,880,000 8,400,000 9,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 18,000,000	153,120,000 135,120,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL]	18.0 OH	370,000	6,660,000 6,660,000	RM
F	OPERASI RUTIN BENDUNGAN TEMPURAN;Kab. Blora;Jawa Tengah;1 bendungan;2,143 juta m3;F;S;SYC			240,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	500,000 1,020,000 70,000 70,000 28,000,000 22,820,000	59,940,000 6,000,000 1,020,000 700,000 1,400,000 28,000,000 22,820,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [20 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [5 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas, Grease dll	240.0 LITER 700.0 LITER 1.0 KEG	12,000 12,000 9,000,000	2,880,000 8,400,000 9,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 18,000,000	153,120,000 135,120,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL]	18.0 OH	370,000	6,660,000	RM
G	OPERASI RUTIN BENDUNGAN GRENENG;Kab. Blora;Jawa Tengah;1 bendungan;2,300 juta m3;F;S;SYC			288,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	500,000 1,020,000 70,000 70,000 25,000,000 15,000,000	49,120,000 6,000,000 1,020,000 700,000 1,400,000 25,000,000 15,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [120 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [15 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas, Grease dll - Sparepart Genset, mesin babat dll	1440.0 LITER 2100.0 LITER 1.0 KEG 1.0 KEG	12,000 12,000 9,000,000 10,000,000	61,480,000 17,280,000 25,200,000 9,000,000 10,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 36,000,000	171,120,000 135,120,000 36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL]	18.0 OH	370,000	6,660,000	RM
H	OPERASI RUTIN BENDUNGAN GUNUNGROWO;Kab. Pati;Jawa Tengah;1 bendungan;5,160 juta m3;F;S;SYC			702,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 1,615,000 70,000 70,000 50,000,000 47,375,000	113,090,000 12,000,000 1,615,000 700,000 1,400,000 50,000,000 47,375,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [200 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [20 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas - Grease - Sparepart Genset, mesin babat dll	2400.0 LITER 2800.0 LITER 500.0 LITER 300.0 KG 1.0 KEG	12,000 12,000 45,000 40,000 40,000,000	136,900,000 28,800,000 33,600,000 22,500,000 12,000,000 40,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [9 ORG x 12 BLN] - Upah Tenaga Pendukung [10 ORG x 20 HR x 6 KL] - Upah Pemeliharaan	108.0 OB 1200.0 OH 1.0 KEG	2,815,000 100,000 18,000,000	442,020,000 304,020,000 120,000,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 9 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN GEMBONG;Kab. Pati;Jawa Tengah;1 bendungan;9,500 juta m3;F;S;SYC</i>	27.0 OH	370,000	9,990,000 9,990,000 573,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 1,710,000 70,000 70,000 50,000,000 37,400,000	103,210,000 12,000,000 1,710,000 700,000 1,400,000 50,000,000 37,400,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [200 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [20 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas - Grease - Sparepart Genset, mesin babat dll	2400.0 LITER 2800.0 LITER 500.0 LITER 300.0 KG 1.0 KEG	12,000 12,000 45,000 40,000 50,000,000	146,900,000 28,800,000 33,600,000 22,500,000 12,000,000 50,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [5 ORG x 12 BLN] - Upah Petugas Pembersih Rumput [10 ORG x 20 HR x 6 KL] - Upah Pemeliharaan	60.0 OB 1200.0 OH 1.0 KEG	2,815,000 105,000 18,000,000	312,900,000 168,900,000 126,000,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 9 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN PANOHAN;Kab. Rembang;Jawa Tengah;1 bendungan;0,814 juta m3;F;S;SYC</i>	27.0 OH	370,000	9,990,000 9,990,000 390,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 2,020,000 70,000 70,000 32,000,000 17,200,000	65,320,000 12,000,000 2,020,000 700,000 1,400,000 32,000,000 17,200,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [200 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [20 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas - Grease - Sparepart Genset, mesin babat dll	2400.0 LITER 2800.0 LITER 500.0 LITER 300.0 KG 1.0 KEG	12,000 12,000 45,000 40,000 50,000,000	146,900,000 28,800,000 33,600,000 22,500,000 12,000,000 50,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 36,000,000	171,120,000 135,120,000 36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN LODAN;Kab. Rembang;Jawa Tengah;1 bendungan;5,390 juta m3;F;S;SYC</i>	18.0 OH	370,000	6,660,000 6,660,000 280,780,000	RM
K 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG	500,000 1,020,000 70,000 70,000 32,400,000	41,520,000 6,000,000 1,020,000 700,000 1,400,000 32,400,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [120 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [15 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas, Grease dll - Sparepart Genset, mesin babat dll	1440.0 LITER 2100.0 LITER 1.0 KEG 1.0 KEG	12,000 12,000 9,000,000 10,000,000	61,480,000 17,280,000 25,200,000 9,000,000 10,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 36,000,000	171,120,000 135,120,000 36,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN BANYUKUWUNG;Kab. Rembang;Jawa Tengah;1 bendungan;2,416 juta m3;F;S;SYC</i>	18.0 OH	370,000	6,660,000 6,660,000 240,000,000	RM
L					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG	500,000 1,020,000 70,000 70,000 32,820,000	41,940,000 6,000,000 1,020,000 700,000 1,400,000 32,820,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [20 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [5 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas, Grease dll	240.0 LITER 700.0 LITER 1.0 KEG	12,000 12,000 9,000,000	2,880,000 8,400,000 9,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 36,000,000	171,120,000 135,120,000 36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN GRAWAN;Kab. Rembang;Jawa Tengah;1 bendungan;0,474 juta m3;F;S;SYC</i>	18.0 OH	370,000	6,660,000 6,660,000 263,200,000	RM
M					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja	12.0 BLN 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 1.0 KEG	500,000 1,020,000 70,000 70,000 32,820,000	41,940,000 6,000,000 1,020,000 700,000 1,400,000 32,820,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [120 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [15 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas, Grease dll - Sparepart Genset, mesin babat dll	1440.0 LITER 2100.0 LITER 1.0 KEG 1.0 KEG	12,000 12,000 9,000,000 10,000,000	61,480,000 17,280,000 25,200,000 9,000,000 10,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	48.0 OB 1.0 KEG	2,815,000 18,000,000	153,120,000 135,120,000 18,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN LOGUNG;Kab. Kudus;Jawa Tengah;1 bendungan;20 juta m3;F;S;SYC</i>	18.0 OH	370,000	6,660,000 6,660,000 1,215,770,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operional Komputer - Alat tulis - Kertas F4 - Kertas A4 - Peralatan Kerja - Bahan Pengecatan	12.0 BLN 1.0 KEG 35.0 RIM 35.0 RIM 1.0 KEG 1.0 KEG	1,500,000 2,090,000 70,000 70,000 70,000,000 50,000,000	144,990,000 18,000,000 2,090,000 2,450,000 2,450,000 70,000,000 50,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM Solar [200 LITER x 12 KL] - BBM pertalite [40 LITER x 14 HR x 10 KL] - Pelumas - Grease - Sparepart Genset, mesin babat dll	2400.0 LITER 5600.0 LITER 800.0 LITER 500.0 KG 1.0 KEG	12,000 12,000 45,000 40,000 126,000,000	278,000,000 28,800,000 67,200,000 36,000,000 20,000,000 126,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Petugas Pembersih Rumput [15 ORG x 25 HR x 10 KL] - Upah Operator [10 ORG x 12 BLN] - Upah Pemeliharaan	3750.0 OH 120.0 OB 1.0 KEG	100,000 2,815,000 60,000,000	772,800,000 375,000,000 337,800,000 60,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 18 KL] <i>OPERASI RUTIN BENDUNGAN KLEGO;Kab. Boyolali;Jawa Tengah;1 bendungan;2,74 juta m3;F;S;SYC</i>	54.0 OH	370,000	19,980,000 19,980,000 600,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja ATK, Blangko Pelaporan, Isi Tinta/Toner, Kertas, Perlengkapan Dokumentasi	1.0 KEG	86,880,000	86,880,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 7 HARI x 12 KALI]	84.0 HARI	1,016,000	85,344,000 85,344,000	RM SBM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	2,815,000	135,120,000 135,120,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian alat - alat pemeliharaan lapangan (cangkul, garpu, alat potong rumput, sapu) - Pembelian alat monitoring dan bantu lapangan (wearpack, jass hujan, topi, helm, sarung tangan, sepatu boat)	1.0 KEG 1.0 KEG	100,000,000 103,856,000	203,856,000 100,000,000 103,856,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 60 KL]	240.0 OH	370,000	88,800,000 88,800,000	RM
P	OPERASI RUTIN BENDUNGAN CACABAN;Kab Tegal;Jawa Tengah;1 bendungan;90 juta m3;F;S;SYC			560,340,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	60,720,000	60,720,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM dan Pelumas	1.0 KEG	60,000,000	60,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Petugas Keamanan [4 ORG x 9 BLN] - Upah Operator Penjaga Pintu Waduk [7 ORG x 12 BLN]	36.0 OB 84.0 OB	2,815,000 2,815,000	101,340,000 236,460,000	RM
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peralatan Kerja	1.0 KEG	46,320,000	46,320,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 30 KL]	150.0 OH	370,000	55,500,000 55,500,000	RM
Q	OPERASI RUTIN BENDUNGAN PENJALIN;Kab Brebes;Jawa Tengah;1 bendungan;80 juta m3;F;S;SYC			378,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	24,640,000	24,640,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM dan Pelumas	1.0 KEG	60,000,000	60,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator Penjaga Pintu Waduk [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	2,815,000	236,460,000	RM
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peralatan Kerja	1.0 KEG	38,800,000	38,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 10 KL]	50.0 OH	370,000	18,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
092	Pembinaan tenaga OP			182,000,000	U
A	<i>PENINGKATAN KAPASITAS PETUGAS TEKNIS OP BENDUNGAN</i>			182,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			95,722,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	3,567,000	3,567,000	
	- Perlengkapan Peserta	65.0 org	400,000	26,000,000	
	- Modul	65.0 org	100,000	6,500,000	
	- Spanduk	2.0 kl	600,000	1,200,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [65 ORG x 1 KL]	65.0 OK	55,000	3,575,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [65 ORG x 2 KL]	130.0 OK	16,000	2,080,000	
	- ATK	1.0 keg	26,400,000	26,400,000	
	- Operasional Komputer	1.0 keg	26,400,000	26,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2,050,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 1 kl]	3.0 OK	300,000	900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			5,428,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (Jawa Tengah) [2 BH x 1 HR x 1 KL]	2.0 HARI	2,206,000	4,412,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 1 kl]	1.0 HARI	1,016,000	1,016,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,900,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 hr x 3 kl]	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jpl x 2 hr]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,100,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Perjalanan Dinas	1.0 keg	11,100,000	11,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			54,800,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TENGAH [55 org x 2 hr x 1 kl]	110.0 OH	130,000	14,300,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60.0 OP	675,000	40,500,000	
094	Pemeliharaan berkala			6,800,000,000	U
A	<i>PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN SANGGEH (PAKET 1);Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC</i>			200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			200,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
AA	<i>PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN JATIBARANG;Kota Semarang;Jawa Tengah;0 bendungan;0</i>			200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	SYC <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
AB	- Pemeliharaan Berkala Bendungan PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN PENJALIN;Kab. Brebes;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000 400,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			400,000,000	RM
AC	- Pemeliharaan Berkala Bendungan PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN CACABAN;Kab. Tegal;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG	400,000,000	400,000,000 200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
AD	- Pemeliharaan Berkala Bendungan PEMELIHARAAN BERKALA FASILITAS PENDUKUNG UPB BBWS PEMALI JUANA;Kota Semarang;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000 400,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			400,000,000	RM
B	- Pemeliharaan Berkala Gedung PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN SANGGEH (PAKET 2);Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG	400,000,000	400,000,000 200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
BA	- Pemeliharaan Berkala Bendungan PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN KLEGO (PAKET 1);Kab. Boyolali;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000 200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
BB	- Pemeliharaan Berkala Bendungan PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN KLEGO (PAKET 2);Kab. Boyolali;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000 200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
BC	- Pemeliharaan Berkala Bendungan PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN KLEGO (PAKET 3);Kab. Boyolali;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000 200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
BD	- Pemeliharaan Berkala Bendungan PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN KLEGO (PAKET 4);Kab. Boyolali;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000 200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
BE	- Pemeliharaan Berkala Bendungan PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN KLEGO (PAKET	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000 200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	5);Kab. Boyolali;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC				
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
BF	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
523133	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN KLEGO (PAKET 6);Kab. Boyolali;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
BG	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
523133	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN KLEGO (PAKET 7);Kab. Boyolali;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
C	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
523133	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN SIMO (Paket 1);Kab. Boyolali;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
D	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
523133	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN NGLANGON (PAKET 1);Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
E	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
523133	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN SANGGEH (PAKET 3);Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
F	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
523133	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN BUTAK (PAKET 1);Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
G	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
523133	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN TEMPURAN (Paket 1);Kab. Blora;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
H	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
523133	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN GRENEG (Paket 1);Kab. Blora;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN GUNUNGROWO (PAKET 1);Kab. Pati;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
J	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN GUNUNGROWO (PAKET 2);Kab. Pati;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
K	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN GEMBONG (PAKET 1);Kab. Pati;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
L	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN GEMBONG (PAKET 2);Kab. Pati;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
M	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN TEMPURAN (Paket 2);Kab. Blora;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
N	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN GRAWAN (PAKET 1);Kab. Rembang;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
O	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN GRAWAN (PAKET 2);Kab. Rembang;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
P	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN BUTAK (PAKET 2);Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
Q	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN GRAWAN (PAKET 3);Kab. Rembang;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
R	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN BANYUKUWUNG (Paket 1);Kab. Rembang;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
S	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN BANYUKUWUNG (Paket 2);Kab. Rembang;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
T	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN SIMO (Paket 2);Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
U	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNGAN SIMO (Paket 3);Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 bendungan;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
095	- Pemeliharaan Berkala Bendungan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	Pemeiliharaan rutin			200,000,000	U
A	PEMELIHARAAN RUTIN BENDUNGAN WS JRAGUNG - PEMALI - COMAL;Tersebar;Jawa Tengah;0 buah;0 Laporan;F;S;SYC			200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,200,000	RM
	- Pemeliharaan rutin bendungan	1.0 KEG	32,200,000	32,200,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			167,800,000	RM
	- Belanja bahan untuk pemeliharaan rutin	1.0 KEG	167,800,000	167,800,000	
122	Penyusunan			6,100,000,000	U
A	RENCANA PENGELOLAAN BENDUNGAN NGLANGON, BUTAK, SANGGEH			1,800,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000,000	RM
B	- Rencana Pengelolaan Bendungan Nglangon, Butak, Sanggeh	1.0 KEG	1,800,000,000	1,800,000,000	
	RENCANA PENGELOLAAN BENDUNGAN GEMBONG, GUNUNG ROWO, GRAWAN			1,800,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000,000	RM
C	- Rencana Pengelolaan Bendungan Gembong, Gunung Rowo, Grawan	1.0 KEG	1,800,000,000	1,800,000,000	
	RENCANA TINDAK DARURAT BENDUNGAN NGLANGON, GRAWAN, DAN BUTAK			2,200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rencana Tindak Darurat Bendungan Nglangon, Grawan, dan Butak	1.0 keg	2,200,000,000	2,200,000,000	RM
D	MANAJEMEN PROYEK PAKET PEKERJAAN BENDUNGAN			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Fotocopy dan lainnya - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 3 KL x 3 pkt] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 3 KL x 3 pkt] - ATK dan Operasional Komputer	1.0 KEG 135.0 OK 135.0 OK 10.0 bln	3,165,000 55,000 16,000 20,400,000	3,165,000 7,425,000 2,160,000 204,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 org x 1 hr x 15 kl x 3 pkt]	225.0 OH	370,000	83,250,000	RM
5300.CDG.002	Embung yang dioperasikan dan dipelihara	101.0 unit		22,386,260,000	
071	Operasi rutin			6,772,455,000	U
A	OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN KUDUS;Kab. Kudus;Jawa Tengah;3 buah;0,02 juta m3;F;S;SYC			160,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer [1 BH x 3 LOK x 12 BLN] - Alat tulis - Kertas F4 [10 RIM x 3 LOK] - Kertas A4 [20 RIM x 3 LOK] - Peralatan Kerja [1 BH x 3 LOK x 12 BLN] - Gerobak sorong [1 UNIT x 3 LOK]	36.0 BH 1.0 KEG 30.0 RIM 60.0 RIM 36.0 BH 3.0 UNIT	400,000 7,840,000 70,000 70,000 400,000 800,000	14,400,000 7,840,000 2,100,000 4,200,000 14,400,000 2,400,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [1 ORG x 3 LOK x 12 BLN]	36.0 OB	2,815,000	101,340,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 12 KL]	36.0 OH	370,000	13,320,000	RM
B	OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN GROBOGAN;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;7 buah;0,41 juta m3;F;S;SYC			660,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer [1 BH x 7 LOK x 12 BLN] - Alat tulis - Kertas F4 [10 RIM x 7 LOK] - Kertas A4 [20 RIM x 7 LOK] - Peralatan Kerja [1 BH x 7 LOK x 12 BLN] - Gerobak sorong [1 UNIT x 7 LOK]	84.0 BH 1.0 KEG 70.0 RIM 140.0 RIM 84.0 BH 7.0 UNIT	850,000 16,060,000 70,000 70,000 2,400,000 800,000	71,400,000 16,060,000 4,900,000 9,800,000 201,600,000 5,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			304,020,000	RM
	- Upah Operator [1 ORG x 5 LOK x 12 BLN]	60.0 OB	2,815,000	168,900,000	
	- Upah Operator [2 ORG x 2 LOK x 12 BLN]	48.0 OB	2,815,000	135,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			46,620,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 42 KL]	126.0 OH	370,000	46,620,000	
C	OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN PATI;Kab. Pati;Jawa Tengah;17 buah;0,39 juta m3;F;S;SYC			1,330,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			581,620,000	RM
	- Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer [1 BH x 17 LOK x 12 BLN]	204.0 BH	755,000	154,020,000	
	- Alat tulis	1.0 KEG	41,700,000	41,700,000	
	- Kertas F4 [10 RIM x 17 LOK]	170.0 RIM	70,000	11,900,000	
	- Kertas A4 [20 RIM x 17 LOK]	340.0 RIM	70,000	23,800,000	
	- Peralatan Kerja [1 BH x 17 LOK x 12 BLN]	204.0 BH	1,650,000	336,600,000	
	- Gerobak sorong [1 UNIT x 17 LOK]	17.0 UNIT	800,000	13,600,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			641,820,000	RM
	- Upah Operator [1 ORG x 15 LOK x 12 BLN]	180.0 OB	2,815,000	506,700,000	
	- Upah Operator [2 ORG x 2 LOK x 12 BLN]	48.0 OB	2,815,000	135,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			106,560,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 96 KL]	288.0 OH	370,000	106,560,000	
D	OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN BLORA;Kab. Blora;Jawa Tengah;28 buah;3,445 juta m3;F;S;SYC			2,300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			998,780,000	RM
	- Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer [1 BH x 28 LOK x 12 BLN]	336.0 BH	520,000	174,720,000	
	- Alat tulis	1.0 KEG	54,060,000	54,060,000	
	- Kertas F4 [10 RIM x 28 LOK]	280.0 RIM	70,000	19,600,000	
	- Kertas A4 [20 RIM x 28 LOK]	560.0 RIM	70,000	39,200,000	
	- Peralatan Kerja [1 BH x 28 LOK x 12 BLN]	336.0 BH	2,050,000	688,800,000	
	- Gerobak sorong [1 UNIT x 28 LOK]	28.0 UNIT	800,000	22,400,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,114,740,000	RM
	- Upah Operator [1 ORG x 23 LOK x 12 BLN]	276.0 OB	2,815,000	776,940,000	
	- Upah Operator [2 ORG x 5 LOK x 12 BLN]	120.0 OB	2,815,000	337,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			186,480,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 168 KL]	504.0 OH	370,000	186,480,000	
E	OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN REMBANG;Kab. Rembang;Jawa Tengah;23 buah;2,54 juta m3;F;S;SYC			1,850,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operional Komputer [1 BH x 23 LOK x 12 BLN] - Alat tulis - Kertas F4 [20 RIM x 23 LOK] - Kertas A4 [30 RIM x 23 LOK] - Peralatan Kerja [1 BH x 23 LOK x 12 BLN] - Gerobak sorong [1 UNIT x 23 LOK]	276.0 BH 1.0 KEG 460.0 RIM 690.0 RIM 276.0 BH 23.0 UNIT	400,000 64,740,000 70,000 70,000 2,340,000 800,000	919,880,000 110,400,000 64,740,000 32,200,000 48,300,000 645,840,000 18,400,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [1 ORG x 23 LOK x 12 BLN]	276.0 OB	2,815,000	776,940,000 776,940,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 138 KL] <i>OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN SRAGEN;Kab. Sragen;Jawa Tengah;1 buah;0,13 juta m3;F;S;SYC</i>	414.0 OH	370,000	153,180,000 153,180,000 80,000,000	RM
F 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operional Komputer [1 BH x 1 LOK x 12 BLN] - Alat tulis - Kertas F4 [10 RIM x 1 LOK] - Kertas A4 [20 RIM x 1 LOK] - Peralatan Kerja [1 BH x 1 LOK x 12 BLN] - Gerobak sorong [1 UNIT x 1 LOK]	12.0 BH 1.0 KEG 10.0 RIM 20.0 RIM 12.0 BH 1.0 UNIT	400,000 1,860,000 70,000 70,000 2,500,000 800,000	39,560,000 4,800,000 1,860,000 700,000 1,400,000 30,000,000 800,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [1 ORG x 1 LOK x 12 BLN]	12.0 OB	2,815,000	33,780,000 33,780,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL] <i>OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN BREBES;Kab Brebes;Jawa Tengah;12 buah;0,79 juta m3;F;S;SYC</i>	18.0 OH	370,000	6,660,000 6,660,000 211,340,000	RM
G 521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Operional Komputer dll	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000 30,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [12 ORG x 3 BLN]	36.0 OB	2,815,000	101,340,000 101,340,000	RM
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peralatan Kerja <i>OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN TEGAL;Kab Tegal;Jawa Tengah;7 buah;0,32 juta m3;F;S;SYC</i>	1.0 KEG	80,000,000	80,000,000 80,000,000 97,115,000	RM
H					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,000,000	RM
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Operional Komputer dll	1.0 KEG	8,000,000	8,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			59,115,000	RM
	- Upah Operator Pintu Dan Keamanan [7 ORG x 3 BLN]	21.0 OB	2,815,000	59,115,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			30,000,000	RM
	- Peralatan Kerja	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
I	OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN PEKALONGAN;Kab Pekalongan;Jawa Tengah;1 buah;0,1 juta			19,555,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	RM
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Operional Komputer dll	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,445,000	RM
	- Upah Operator Pintu Dan Keamanan [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	2,815,000	8,445,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	RM
	- Peralatan Kerja	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,110,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
J	OPERASI RUTIN EMBUNG KOTA SEMARANG;Kota Semarang;Jawa Tengah;2 buah;0,2 juta m3;F;S;SYC			48,780,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	RM
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Operional Komputer dll	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			33,780,000	RM
	- Upah Operator Pintu Dan Keamanan [4 ORG x 3 BLN]	12.0 OB	2,815,000	33,780,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,000,000	RM
	- Peralatan Kerja	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
K	OPERASI RUTIN EMBUNG KABUPATEN SEMARANG;Kab. Semarang;Jawa Tengah;1 buah;0,1 juta m3;F;S;SYC			15,665,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,445,000	RM
	- Upah Operator Pintu Dan Keamanan [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	2,815,000	8,445,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	RM
	- Peralatan Kerja	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,220,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 2 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
092	Pembinaan tenaga OP			213,000,000	
A	PENINGKATAN KAPASITAS PETUGAS TEKNIS OP EMBUNG			213,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			92,675,000	RM
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	2,636,000	2,636,000	
	- Perlengkapan Peserta	85.0 org	350,000	29,750,000	
	- Modul	85.0 org	100,000	8,500,000	
	- Spanduk	2.0 kl	600,000	1,200,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [85 ORG x 1 KL]	85.0 OK	55,000	4,675,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [85 ORG x 2 KL]	170.0 OK	16,000	2,720,000	
	- ATK	1.0 keg	21,597,000	21,597,000	
	- Operasional Komputer	1.0 keg	21,597,000	21,597,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,350,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 org x 1 kl]				
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,080,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [5 unit x 1 hr]	5.0 HARI	1,016,000	5,080,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			12,900,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 hr x 3 kl]	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jpl x 2 hr]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			24,420,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 keg	24,420,000	24,420,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			75,575,000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TENGAH [70 org x 2 hr x 1 kl]	140.0 OH	130,000	18,200,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [85 ORG x 1 HR x 1 KL]	85.0 OP	675,000	57,375,000	
094	Pemeliharaan berkala			13,235,000,000	
A	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN KUDUS;Kab. Kudus;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			250,000,000	U
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	250,000,000	250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN GROBOGAN;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			900,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			900,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	900,000,000	900,000,000	
C	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN PATI;Kab. Pati;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			2,000,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			2,000,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	2,000,000,000	2,000,000,000	
D	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN BLORA;Kab. Blora;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			3,375,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			3,375,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	3,375,000,000	3,375,000,000	
E	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN REMBANG;Kab. Rembang;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			3,000,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			3,000,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	3,000,000,000	3,000,000,000	
F	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN SRAGEN;Kab. Sragen;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			100,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			100,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
G	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN BREBES;Kab Brebes;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			2,010,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			2,010,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	2,010,000,000	2,010,000,000	
H	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN TEGAL;Kab Tegal;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			1,000,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			1,000,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	1,000,000,000	1,000,000,000	
I	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KOTA SEMARANG;Kota Semarang;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			300,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			300,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	300,000,000	300,000,000	
J	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN PEKALONGAN;Kab Pekalongan;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			200,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			200,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
K	PEMELIHARAAN BERKALA EMBUNG KABUPATEN SEMARANG;Kab Semarang;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<i>F;K;SYC</i> <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pemeliharaan Berkala Embung	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	RM
095	Pemeiliharaan rutin			1,898,805,000	U
A	<i>PEMELIHARAAN RUTIN EMBUNG KABUPATEN BREBES;Kab Brebes;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;S;SYC</i>			988,660,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer dll	1.0 KEG	319,220,000	319,220,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [12 ORG x 9 BLN]	108.0 OB	2,815,000	304,020,000	RM
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peralatan Kerja	1.0 KEG	305,480,000	305,480,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 54 KL]	162.0 OH	370,000	59,940,000	RM
B	<i>PEMELIHARAAN RUTIN EMBUNG KABUPATEN TEGAL;Kab Tegal; Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;S;SYC</i>			602,885,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer dll	1.0 KEG	199,480,000	199,480,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator Pintu dan Keamanan [7 ORG x 9 BLN]	63.0 OB	2,815,000	177,345,000	RM
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peralatan Kerja	1.0 KEG	190,540,000	190,540,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 32 KL]	96.0 OH	370,000	35,520,000	RM
C	<i>PEMELIHARAAN RUTIN EMBUNG KABUPATEN PEKALONGAN;Kab Pekalongan;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;S;SYC</i>			71,705,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer dll	1.0 KEG	31,280,000	31,280,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator Pintu dan Keamanan [1 ORG x 9 BLN]	9.0 OB	2,815,000	25,335,000	RM
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peralatan Kerja	1.0 KEG	10,650,000	10,650,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,440,000	RM
D	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 4 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	PEMELIHARAAN RUTIN EMBUNG KOTA SEMARANG;Kota Semarang;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;S;SYC			171,220,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			39,900,000	RM
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	39,900,000	39,900,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			101,340,000	RM
	- Upah Operator Pintu dan Keamanan [4 ORG x 9 BLN]	36.0 OB	2,815,000	101,340,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			26,380,000	RM
	- Peralatan Kerja	1.0 KEG	26,380,000	26,380,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
E	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 8 KL]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
	PEMELIHARAAN RUTIN EMBUNG KABUPATEN SEMARANG;Kab. Semarang;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;S;SYC			64,335,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,580,000	RM
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	20,580,000	20,580,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			25,335,000	RM
	- Upah Operator Pintu dan Keamanan [1 ORG x 9 BLN]	9.0 OB	2,815,000	25,335,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,650,000	RM
	- Peralatan Kerja	1.0 KEG	10,650,000	10,650,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,770,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 7 KL]	21.0 OB	370,000	7,770,000	
122	Penyusunan			267,000,000	U
A	INVENTARISASI KONDISI EMBUNG WILAYAH KEWENANGAN BBWS PEMALI JUANA			267,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			27,828,000	RM
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	3,228,000	3,228,000	
	- Bahan Penulisan Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG	24,600,000	24,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			178,800,000	RM
	- ATK	12.0 bln	7,450,000	89,400,000	
	- Operasional Komputer	12.0 bln	7,450,000	89,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 10 kl]	10.0 HARI	750,000	7,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	51,072,000	51,072,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	1,800,000	1,800,000	RM
5300.CDG.004	Danau yang dipelihara	1.0 unit		38,229,312,000	
071	Operasi rutin			522,358,000	U
A	<i>OPERASI RUTIN DANAU RAWA PENING;Kab. Semarang;Jawa Tengah;1 danau;1 danau;F;S;SYC</i>			<i>522,358,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Bahan Bantu Untuk Keperluan Dokumentasi, Pelaporan, Penggandaan Blangko Pemeliharaan Rutin, Belanja ATK	1.0 KEG	150,000,000	150,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 7 HARI x 12 KALI] - Sewa lain - lain	84.0 UH 1.0 KEG	1,016,000 80,000,000	85,344,000 80,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Bahan Pendukung Kegiatan Pemeliharaan (Sepatu boots, helm, jas hujan, sarung tangan, topi) - Upah Harian Tenaga Pendukung Kegiatan [4 ORG x 20 HR x 6 KL]	1.0 KEG 480.0 OH	134,414,000 105,000	134,414,000 50,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 15 KL]	60.0 OH	370,000	22,200,000	RM
094	Pemeliharaan berkala			1,000,000,000	U
A	<i>PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 1);Kab. Semarang;Jawa Tengah;0 danau;0 danau;F;K;SYC</i>			<i>200,000,000</i>	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 1)	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	RM
B	<i>PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 2);Kab. Semarang;Jawa Tengah;0 danau;0 danau;F;K;SYC</i>			<i>200,000,000</i>	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 2)	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	RM
C	<i>PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 3);Kab. Semarang;Jawa Tengah;0 danau;0 danau;F;K;SYC</i>			<i>200,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
D	- PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 3)	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 4);Kab. Semarang;Jawa Tengah;0 danau;0 danau;F; K;SYC			200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
E	- PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 4)	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 5);Kab. Semarang;Jawa Tengah;0 danau;0 danau;F; K;SYC			200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
095	- PEMELIHARAAN BERKALA DANAU RAWA PENING (PAKET 5)	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	Pemeilharaan rutin			36,706,954,000	
A	PEMELIHARAAN RUTIN DANAU RAWA PENING;Kab. Semarang;Jawa Tengah;0 danau;0 danau;F;S;SYC			11,706,954,000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			170,688,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [2 UNIT x 7 HARI x 12 KALI]	168.0 UH	1,016,000	170,688,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
 ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) > BBM ALAT BERAT - Solar Excavator Standart [2 UNIT x 7 JAM x 18 LTR x 300 HR - Solar Excavator Long [1 UNIT x 7 JAM x 20 LTR x 300 HR - Solar Amphibious [2 UNIT x 7 JAM x 10 LTR x 300 HR - Solar Harvester [11 UNIT x 7 JAM x 10 LTR x 280 HR - Solar Dredger [2 UNIT x 5 JAM x 10 LTR x 150 HR - Solar Truxor [1 UNIT x 5 JAM x 10 LTR x 150 HR - Solar Dumptruck [5 UNIT x 6 JAM x 10 LTR x 325 HR - Solar Tugboat [1 UNIT x 4 JAM x 25 LTR x 100 HR - Solar Genset [1 UNIT x 5 JAM x 4 LTR x 150 HR - Bensin Perahu Mesin [1 UNIT x 5 JAM x 4 LTR x 250 HR > OLI/PELUMAS - OLI SAE 40 - OLI SAE 10 - OLI SAE 90 - Grease Waterproof > SPARE PARTS DAN SERVICE PENGGANTIANNYA - Spare Part Excavator Standart - Spare Part Excavator Long - Spare Part Amphibious - Spare Part Harvester - Spare Part Dredger - Spare Part Dumptruck - Spare Part Tugboat - Spare Part Genset	75600.0 LITER 42000.0 LITER 42000.0 LITER 215600.0 LITER 15000.0 LITER 7500.0 LITER 97500.0 LITER 10000.0 LITER 3000.0 LITER 5000.0 LITER 5000.0 LTR 8000.0 LTR 2500.0 LTR 5000.0 LTR 2.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 9.0 UNIT 1.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT	10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 12,000 43,000 43,000 40,000 77,500 50,000,000 50,000,000 100,000,000 150,000,000 50,000,000 20,000,000 5,000,000 2,500,000	8,300,100,000 5,396,100,000 793,800,000 441,000,000 441,000,000 2,263,800,000 157,500,000 78,750,000 1,023,750,000 105,000,000 31,500,000 60,000,000 1,046,500,000 215,000,000 344,000,000 100,000,000 387,500,000 1,857,500,000 100,000,000 50,000,000 200,000,000 1,350,000,000 50,000,000 100,000,000 5,000,000 2,500,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Harian Tenaga Pendukung Kegiatan [10 ORG x 20 HR x 12 BLN] - Upah Keamanan [6 ORG x 12 BLN] - Upah Operator Alat Berat [20 ORG x 25 HR x 12 BLN] - Upah Driver [3 ORG x 25 HR x 12 BLN] - Upah Mekanik [1 ORG x 25 HR x 12 BLN] - Upah Pengolah Data [4 ORG x 12 BLN]	2400.0 OH 72.0 OH 6000.0 OH 900.0 OH 300.0 OH 48.0 OB	105,000 2,815,000 200,000 185,000 200,000 2,815,000	252,000,000 202,680,000 1,200,000,000 166,500,000 60,000,000 135,120,000	RM
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) Belanja perlengkapan, peralatan, bahan Bantu - Pemeliharaan Rutin, Pendukung Kegiatan K3, Pemeliharaan Dermaga	1.0 KEG	849,866,500	849,866,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 200 KL]	1000.0 OH	370,000	370,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	PEMELIHARAAN RUTIN DANAU RAWAPENING DENGAN POLA KERJASAMA TNI; Kab.Semarang; Jawa Tengah; 0 Danau; 0 Danau; F; S; SYC			25,000,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			25,000,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- PEMELIHARAAN RUTIN DANAU RAWAPENING DENGAN POLA KERJASAMA TNI	1.0 KEG	25,000,000,000	25,000,000,000	
5300.CDG.006	Sungai yang dipelihara	14.0 unit		9,320,344,000	
071	Operasi rutin			685,344,000	U
A	OPERASI RUTIN SISTEM ANAK SUNGAI DANAU RAWA PENING; Kab.Semarang; Jawa Tengah; 14 sungai; 14 sungai; F; S; S			685,344,000	
521211	Belanja Bahan			228,220,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Belanja Bahan Untuk Dokumentasi, Pelaporan, Penggandaan, Penjilidan, dan keperluan alat bantu pemeliharaan	1.0 KEG	228,220,000	228,220,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			190,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Belanja Kebutuhan ATK, Kertas, Tinta, Supplies Komputer, dan keperluan alat - alat bantu pelaporan	1.0 KEG	190,000,000	190,000,000	
522141	Belanja Sewa			85,344,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 7 HARI x 12 KALI]	84.0 HARI	1,016,000	85,344,000	SBM
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			33,780,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Upah Pengolah Data [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,815,000	33,780,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			148,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 100 KL]	400.0 OH	370,000	148,000,000	
092	Pembinaan tenaga OP			1,555,000,000	U
A	PEMBINAAN KEMITRAAN PEMERINTAH-PT-KPS			65,000,000	
521211	Belanja Bahan			44,280,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pengadaan ATK	1.0 keg	22,280,000	22,280,000	
	- Operasional Komputer	1.0 keg	22,000,000	22,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,720,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 14 kl]	56.0 OH	370,000	20,720,000	
B	FASILITASI GNKPA			645,280,000	
521211	Belanja Bahan			243,680,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	2,800,000	2,800,000	
	> PENANAMAN POHON			240,880,000	
	- Pembelian Bibit Tanaman untuk Kegiatan Penanaman Pohon	1.0 keg	200,000,000	200,000,000	
	- Pembelian Bahan Perawatan Tanaman	1.0 keg	40,880,000	40,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	3.0 BLN 3.0 BLN	5,000,000 5,000,000	30,000,000 15,000,000 15,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) > PENANAMAN POHON - Pembuatan Lubang Tanam - Jasa Event Organizer	 1.0 keg 1.0 keg	 5,000,000 200,000,000	205,000,000 205,000,000 5,000,000 200,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Pemanen Air Hujan	 1.0 KEG	 100,000,000	100,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > MONEV PEMELIHARAAN TANAMAN - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 1 hr x 40 kl] > MONEV ALAT PEMANEN AIR HUJAN - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 1 hr x 15 kl] > PERSIAPAN DAN PELAKSANAAN PENANAMAN POHON - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 1 hr x 5 kl]	 120.0 OH 45.0 OH 15.0 OH	 370,000 370,000 370,000	66,600,000 44,400,000 44,400,000 16,650,000 16,650,000 5,550,000 5,550,000	RM
C	KEGIATAN PENYELAMATAN DAN PENGAWETAN AIR			844,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perlengkapan Peserta - Souvenir Peserta - Perlengkapan Acara - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan - ATK dan Operasional Komputer - Banner, Spanduk dan Umbul-umbul - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [400 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [400 ORG x 1 KL] - Pembelian Bibit Tanaman	400.0 org 400.0 org 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 400.0 OK 400.0 OK 1.0 keg	490,000 300,000 25,000,000 14,000,000 23,170,000 20,000,000 55,000 16,000 200,000,000	626,570,000 196,000,000 120,000,000 25,000,000 14,000,000 23,170,000 20,000,000 22,000,000 6,400,000 200,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [7 org x 1 kl]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 7.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	3,250,000 450,000 400,000 300,000 2,100,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [5 unit x 2 hr x 1 kl]	 10.0 HARI	 750,000	7,500,000 7,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Jasa Event Organizer Kegiatan Penyelamatan dan Pengawetan Air	1.0 keg	200,000,000	200,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 5 kl]	20.0 OH	370,000	7,400,000	RM
094	Pemeliharaan berkala			3,600,000,000	U
A	<i>PEMELIHARAAN BERKALA SISTEM ANAK SUNGAI DANAU RAWA PENING;Kab.Semarang;Jawa Tengah;0 sungai;0 sungai;F;K;SYC</i>			<i>3,600,000,000</i>	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - PEMELIHARAAN BERKALA SISTEM ANAK SUNGAI DANAU RAWA PENING	1.0 KEG	3,600,000,000	3,600,000,000	RM
122	Penyusunan			3,480,000,000	U
A	<i>PENYUSUNAN PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP SISTEM SUNGAI JRAGUNG</i>			<i>2,150,000,000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penyusunan Penilaian Kinerja Dan AKNOP Sistem Sungai Jragung	1.0 KEG	2,150,000,000	2,150,000,000	RM
B	<i>PENYUSUNAN PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP SUNGAI BAPOH</i>			<i>266,410,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG 1.0 KEG	4,860,000 25,000,000	4,860,000 25,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	5,000,000 5,000,000	60,000,000 60,000,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Asisten Ahli [2 ORG x 6 BLN]	12.0 OB	4,150,000	49,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 15 kl]	15.0 HARI	750,000	11,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 org x 1 hr x 30 kl]	150.0 OH	370,000	55,500,000	RM
C	<i>UPDATING PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP SISTEM SUNGAI SERANG LUSI JUANA</i>			<i>268,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG 1.0 KEG	3,650,000 25,000,000	3,650,000 25,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	5,000,000 5,000,000	120,000,000 60,000,000 60,000,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Asisten Ahli [2 ORG x 6 BLN]	12.0 OB	4,150,000	49,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 15 kl]	15.0 HARI	750,000	11,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 40 kl]	160.0 OH	370,000	59,200,000 59,200,000	RM
D	UPDATING PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP SISTEM SUNGAI DOLOK PENGGARON			216,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG 1.0 KEG	2,450,000 25,000,000	27,450,000 2,450,000 25,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	5,000,000 5,000,000	120,000,000 60,000,000 60,000,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Asisten Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	4,150,000	24,900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 15 kl]	15.0 HARI	750,000	11,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 8 kl]	32.0 OH	370,000	11,840,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 35 KL]	140.0 OH	150,000	21,000,000 21,000,000	RM
E	UPDATING PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP SISTEM SUNGAI TUNTANG			236,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG 1.0 KEG	3,650,000 25,000,000	28,650,000 3,650,000 25,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	5,000,000 5,000,000	120,000,000 60,000,000 60,000,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Asisten Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	4,150,000	24,900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 15 kl]	15.0 HARI	750,000	11,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 35 kl]	140.0 OH	370,000	51,800,000 51,800,000	RM
F	UPDATING PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP SISTEM SUNGAI SEMARANG BARAT			201,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG 1.0 KEG	2,500,000 25,000,000	27,500,000 2,500,000 25,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	5,000,000 5,000,000	120,000,000 60,000,000 60,000,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Asisten Ahli [1 org x 6 bln]	6.0 ob	4,150,000	24,900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 15 kl]	15.0 HARI	750,000	11,250,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 30 KL]	120.0 OH	150,000	18,000,000 18,000,000	RM
G	MANAJEMEN PROYEK PAKET PEKERJAAN SUNGAI			140,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Fotocopy dan lainnya - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 3 KL x 2 pkt] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 3 KL x 2 pkt] - ATK dan Operasional Komputer	1.0 KEG 90.0 OK 90.0 OK 10.0 bln	3,610,000 55,000 16,000 9,300,000	103,000,000 3,610,000 4,950,000 1,440,000 93,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 org x 1 hr x 10 kl x 2 pkt]	100.0 OH	370,000	37,000,000 37,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5300.CDG.008	Bendung yang dioperasikan dan dipelihara	34.0 unit		11,905,344,000	
071	Operasi rutin			5,421,564,000	U
A	OPERASI RUTIN BENDUNG WS SELUNA; Tersebar; Jawa Tengah; 11 bendung; 11 bendung; F; S; SYC			1,916,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			384,155,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer [1 BH x 8 LOK x 12 BLN]	96.0 BLN	1,100,000	105,600,000	
	- Alat tulis	1.0 KEG	2,555,000	2,555,000	
	- Kertas F4 [10 RIM x 8 LOK]	80.0 RIM	70,000	5,600,000	
	- Kertas A4 [20 RIM x 8 LOK]	160.0 RIM	70,000	11,200,000	
	- Peralatan Kerja [1 BH x 8 LOK x 12 BLN]	96.0 BLN	2,500,000	240,000,000	
	- Gerobak sorong [3 UNIT x 8 LOK]	24.0 UNIT	800,000	19,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			416,725,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Solar [8 LITER x 6 JAM x 300 HARI]	14400.0 LITER	10,500	151,200,000	
	- OLI SAE 40	1700.0 LITER	43,000	73,100,000	
	- OLI SAE 90	2350.0 LITER	40,000	94,000,000	
	- Grease Waterproof	1270.0 LITER	77,500	98,425,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u>			1,062,060,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Upah Operator [27 ORG x 12 BLN]	324.0 OB	2,815,000	912,060,000	
	- Upah Petugas Pemeliharaan [20 ORG x 25 HR x 3 KL]	1500.0 OH	100,000	150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			53,280,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 8 LOK x 6 KL	144.0 OH	370,000	53,280,000	SBM
B	OPERASI RUTIN BENDUNG WS JRAGUNG - PEMALI - COMAL; Tersebar; Jawa Tengah; 22 bendung; 22 bendung; F; S; SYC			2,920,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			298,380,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll (22 bendung)	1.0 KEG	298,380,000	298,380,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			16,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Layanan CCTV	11.0 BLN	1,500,000	16,500,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u>			2,161,920,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Upah Operator [64 ORG x 12 BLN]	768.0 OB	2,815,000	2,161,920,000	
523135	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Irigasi</u>			390,940,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Peralatan Kerja (22 bendung)	1.0 KEG	390,940,000	390,940,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			51,060,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 69 KL]	138.0 OH	370,000	51,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,200,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
C	OPERASI RUTIN BENDUNG WS TUNTANG;Kab.Grobogan;Jawa Tengah;1 bendung;1			585,344,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			50,000,000	RM
	- Bahan Bantu Lapangan, Dokumentasi, Pelaporan, Penggandaan, Alat Tulis	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			85,344,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 7 HARI x 12 KALI]	84.0 HARI	1,016,000	85,344,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			231,900,000	RM
	- Upah Operator [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	2,815,000	168,900,000	
	- Upah Harian Tenaga Pendukung Kegiatan [5 ORG x 20 HR x 6 BLN]	600.0 OH	105,000	63,000,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			173,700,000	RM
	- Peralatan Kerja (Helm Kerja, Cangkul, Jas Hujan, Sepatu Boot, Sarung Tangan, alat kerja operasi pemeliharaan)	1.0 KEG	75,000,000	75,000,000	
	- Belanja peralatan pendukung operasional bendung, pendukung kegiatan K3	1.0 KEG	98,700,000	98,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			44,400,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 30 KL]	120.0 OH	370,000	44,400,000	
094	Pemeliharaan berkala			6,283,780,000	U
A	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNG WS SELUNA;Tersebar;Jawa Tengah;0 bendung;0			1,683,780,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,683,780,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendung	1.0 KEG	1,683,780,000	1,683,780,000	
B	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNG WS JRAGUNG - PEMALI - COMAL;Tersebar;Jawa Tengah;0 bendung;0 bendung;F;K;SYC			4,000,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,000,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Bendung	1.0 KEG	4,000,000,000	4,000,000,000	
C	PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNG BENDUNG WS TUNTANG;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0;0;F;K;SYC			600,000,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000,000	RM
	- PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNG WS TUNTANG (PAKET 1)	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	- PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNG WS TUNTANG (PAKET 2)	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	- PEMELIHARAAN BERKALA BENDUNG WS TUNTANG (PAKET 3)	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
095	Pemeilharaan rutin			200,000,000	U
A	PEMELIHARAAN RUTIN BENDUNG WS JRAGUNG - PEMALI - COMAL;Tersebar;Jawa Tengah;0 bendung;0			200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	<i>bendung;F;S;SYC</i>			200,000,000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u>				
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Belanja bahan untuk pemeliharaan rutin	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
5300.CDG.086	Dam operational improvement and safety Project II (DOISP II)	1.0 unit		14,032,260,000	
069	Monitoring dan evaluasi			767,500,000	U
A	<i>Manajemen Proyek DOISP</i>			<i>300,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,000,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A)				
	- Bahan ATK, Dokumen Tender, Pengumuman Lelang	1.0 keg	13,000,000	13,000,000	RK
	- Rapat/Seminar/Diskusi	1.0 keg	2,000,000	2,000,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,000,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA)				
	- Bahan ATK, Dokumen Tender, Pengumuman Lelang	1.0 keg	13,000,000	13,000,000	RK
	- Rapat/Seminar/Diskusi	1.0 keg	2,000,000	2,000,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>			41,500,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A)				
	- Asisten Ahli (2org x 6bln x 4.150.000)	1.0 keg	41,500,000	41,500,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>			41,500,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA)				
	- Asisten Ahli (2org x 6bln x 4.150.000)	1.0 keg	41,500,000	41,500,000	RK
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			90,000,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A)				
	- Belanja Kelengkapan Pemali Juana Unit Centre	1.0 keg	90,000,000	90,000,000	RK
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			90,000,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA)				
	- Belanja Kelengkapan Pemali Juana Unit Centre	1.0 keg	90,000,000	90,000,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3,500,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A)				
	- Perjalanan Dinas	1.0 keg	3,500,000	3,500,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3,500,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA)				
	- Perjalanan Dinas	1.0 keg	3,500,000	3,500,000	RK
B	<i>Sewa Transponder Satelit dan Koneksi Data</i>			<i>467,500,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) > BIAYA BERLANGGANAN - BBWS PEMALI JUANA (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Kedungombo (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Cacaban (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Penjalin (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Jatibarang (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Klego (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Simo (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Tempuran (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Greneng (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Banyukuwung (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Lodan (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Panohan (12 bulan x 2.850.000) - Gedung UPB	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 28,550,000	233,750,000 467,500,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 28,550,000	PLN RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) > BIAYA BERLANGGANAN - BBWS PEMALI JUANA (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Kedungombo (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Cacaban (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Penjalin (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Jatibarang (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Klego (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Simo (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Tempuran (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Greneng (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Banyukuwung (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Lodan (12 bulan x 2.850.000) - Bendungan Panohan (12 bulan x 2.850.000) - Gedung UPB	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 28,550,000	233,750,000 467,500,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 17,100,000 28,550,000	PLN RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK
092	Pembinaan tenaga OP			2,600,000,000	U
A	<i>Community Participatory Bendungan Banyukuwung</i>			<i>800,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Belanja Bahan	1.0 Keg	338,000,000	338,000,000	PLN RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Belanja Bahan	1.0 Keg	338,000,000	338,000,000	PLN RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Fasilitator CP Bendungan (2org x 12bln x 3.500.000)	1.0 keg	42,000,000	42,000,000	PLN RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Fasilitator CP Bendungan (2org x 12bln x 3.500.000)	1.0 keg	42,000,000	42,000,000	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	20,000,000	20,000,000	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	20,000,000	20,000,000	PLN
B	<i>Community Participatory Bendungan Cacaban</i>			800,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Belanja Bahan	1.0 Keg	338,000,000	338,000,000	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Belanja Bahan	1.0 Keg	338,000,000	338,000,000	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Fasilitator CP Bendungan (2org x 12bln x 3.500.000)	1.0 keg	42,000,000	42,000,000	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Fasilitator CP Bendungan (2org x 12bln x 3.500.000)	1.0 keg	42,000,000	42,000,000	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	20,000,000	20,000,000	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	20,000,000	20,000,000	PLN
C	<i>Community Participatory Bendungan Klego</i>			1,000,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Belanja Bahan	1.0 Keg	388,200,000	388,200,000	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Belanja Bahan	1.0 Keg	388,200,000	388,200,000	PLN
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Tenaga Ahli Pengairan / Sumber Daya Air (1org x 12bln x 8.300.000)	1.0 keg	49,800,000	49,800,000	PLN
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Tenaga Ahli Pengairan / Sumber Daya Air (1org x 12bln x 8.300.000)	1.0 keg	49,800,000	49,800,000	PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Fasilitator CP Bendungan (2org x 12bln x 3.500.000)	1.0 keg	42,000,000	42,000,000	RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Fasilitator CP Bendungan (2org x 12bln x 3.500.000)	1.0 keg	42,000,000	42,000,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	20,000,000	20,000,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	20,000,000	20,000,000	RK
122	Penyusunan			10,664,760,000	U
A	<i>Preparation and Legalization of Operation Permit of Dams Pemali River Basin (Lodan, Panohan, Klego, Kedungombo and Cacaban)</i>			6,265,616,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) Preparation and Legalization of Operation Permit of - Dams Pemali River Basin (Lodan, Panohan, Klego, Kedungombo and Cacaban)	1.0 keg	3,132,808,000	3,132,808,000	RK
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) Preparation and Legalization of Operation Permit of - Dams Pemali River Basin (Lodan, Panohan, Klego, Kedungombo and Cacaban)	1.0 keg	3,132,808,000	3,132,808,000	RK
B	<i>Preparation and Legalization of Operation Permit of Dams Pemali Comal River Basin (Simo, Penjalin, Greneng, Tempuran)</i>			4,399,144,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1XH37L2A) Preparation and Legalization of Operation Permit of - Dams Pemali Comal River Basin (Simo, Penjalin, Greneng, Tempuran)	1.0 keg	2,199,572,000	2,199,572,000	RK
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1ZZ7LGXA) Preparation and Legalization of Operation Permit of - Dams Pemali Comal River Basin (Simo, Penjalin, Greneng, Tempuran)	1.0 keg	2,199,572,000	2,199,572,000	RK
5300.CDH	OM Prasarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana[Base Line]	38.0 unit		37,583,400,000	
5300.CDH.002	Lokasi : KOTA SEMARANG Bangunan lahar dan pengendali sedimen yang dioperasikan dan dipelihara	12.0 unit		1,532,000,000	
071	Operasi rutin			120,000,000	U
A	<i>OPERASI RUTIN PRASARANA PENGENDALI SEDIMEN WS SELUNA; Kab. Blora; Jawa Tengah; 3 buah; 0,03 juta m3; F; S; SYC</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK, Supplies Komputer, dan Perlengkapan Kantor Lainnya	1.0 Keg	8,340,000	8,340,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,660,000	RM
B	- Biaya Perjalanan Dinas Biasa OPERASI DAN PEMELIHARAAN CHECK DAM WS TUNTANG;Kab.Semarang;Jawa Tengah;2 buah;0,02 Juta M3;F;S; SYC	1.0 Keg	6,660,000	6,660,000 100,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			80,000,000	RM
	- ATK, Supplies Komputer, dan Perlengkapan Kantor Lainnya	1.0 Keg	80,000,000	80,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,000,000	RM
C	- Biaya Perjalanan Dinas Biasa OPERASI RUTIN CHECKDAM SUNGAI KREO DAN GARANG WILAYAH SUNGAI JRAGUNG - PEMALI - COMAL;Kota Semarang;Jawa Tengah;7 buah;0,05 juta	1.0 Keg	20,000,000	20,000,000 5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	RM
	- ATK, Supplies Komputer, dan Perlengkapan Kantor Lainnya	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
094	Pemeliharaan berkala PEMELIHARAAN BERKALA PRASARANA PENGENDALI SEDIMEN WS SELUNA;Kab. Blora;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC			1,200,000,000 200,000,000	U
A					
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
B	- Pemeliharaan Berkala Prasarana Pengendali Sedimen Sungai Lusi PEMELIHARAAN BERKALA CHECK DAM DANAU RAWAPENING;Kab.Semarang;Jawa Tengah;0;0;F;K;SYC	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000 800,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			800,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Check Dam WS Tuntang Kab. Semarang - Pemeliharaan Berkala Check Dam Danau Rawa Pening (Paket 2) - Pemeliharaan Berkala Check Dam Danau Rawa Pening (Paket 3) - Pemeliharaan Berkala Check Dam Danau Rawa Pening (Paket 4) PEMELIHARAAN BERKALA PRASARANA PENGENDALI SEDIMEN WS JRAGUNG - PEMALI - COMAL;Tersebar;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;K;SYC	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000	200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Prasarana Pengendali Sedimen Sungai Kreo Dan Garang	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
095	Pemeilharaan rutin PEMELIHARAAN RUTIN CHECKDAM SUNGAI KREO DAN GARANG WS JRAGUNG - PEMALI - COMAL;Kota Semarang;Jawa Tengah;0 buah;0 juta m3;F;S;SYC			10,000,000 10,000,000	U
A					
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,500,000	RM
	- ATK, Supplies Komputer, dan Perlengkapan Kantor Lainnya	1.0 KEG	5,500,000	5,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 10 KL]	30.0 OH	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
122	Penyusunan			202,000,000	U
A	<i>PENYUSUNAN PENILAIAN KINERJA BANGUNAN PENGENDALI SEDIMEN (CHECK DAM) DAN AKNOP CHECK DAM</i>			<i>202,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Bahan Penulisan Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap.)	1.0 KEG 1.0 KEG	3,200,000 23,500,000	26,700,000 3,200,000 23,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	4,500,000 4,500,000	108,000,000 54,000,000 54,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 40 kl]	160.0 OH	370,000	59,200,000 59,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 LOK x 3 KL]	54.0 OH	150,000	8,100,000 8,100,000	RM
5300.CDH.006	Alat berat yang dioperasikan dan dipelihara	26.0 unit		36,051,400,000	U
071	Operasi rutin			22,000,525,000	U
A	<i>OPERASI PERALATAN DAN ALAT BERAT BENDUNG KLAMBU;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;2 buah;1 Dokumen;F;S;SYC</i>			<i>2,210,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK, Blangko, Kertas Foto, Flash Disk/Operasional Komputer - Peralatan Kerja (Jas Hujan, Helm, Safety Shoes, Wearpack Dll) - Bahan Perbaikan / Suku Cadang Alat Berat	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	16,780,000 25,000,000 300,000,000	341,780,000 16,780,000 25,000,000 300,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Mobilisasi Dan Demobilisasi Alat	1.0 UNIT	75,000,000	75,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM (Solar, Bensin, Olie, Grease Dll)	1.0 KEG	1,208,220,000	1,208,220,000 1,208,220,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator Alat Berat [4 ORG x 25 HR x 12 BLN] - Upah Operator DT [2 ORG x 25 HR x 12 BLN] - Upah Upah Pembantu Operator [1 ORG x 25 HR x 12 BLN] - Upah Pengolah Data [3 ORG x 12 BLN] - Upah Driver [2 ORG x 25 HR x 12 BLN]	1200.0 OH 600.0 OH 300.0 OH 36.0 OB 600.0 OH	200,000 185,000 120,000 2,815,000 150,000	578,340,000 240,000,000 111,000,000 36,000,000 101,340,000 90,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL] <i>OPERASI PERALATAN DAN ALAT BERAT;Kota Semarang;Jawa Tengah;15 buah;1 Laporan;F;S;SYC</i>	18.0 OH	370,000	6,660,000 6,660,000	RM
B				4,177,335,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer dll	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Mobilisasi Dan Demobilisasi Alat	1.0 KEG	480,355,000	480,355,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM dan Pelumas	1.0 KEG	2,160,000,000	2,160,000,000	RM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peralatan Kerja	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Mekanik [2 ORG x 300 HR] - Upah Operator [8 ORG x 300 HR] - Upah Driver DT [7 ORG x 300 HR] - Upah Pembantu Alat Berat [1 ORG x 300 HR] - Upah Petugas Keamanan [5 ORG x 12 BLN] - Upah Pengolah Data [4 ORG x 12 BLN] - Sopir [2 ORG x 12 BLN]	600.0 OH 2400.0 OH 2100.0 OH 300.0 OH 60.0 OB 48.0 OB 24.0 OB	200,000 200,000 185,000 120,000 2,815,000 2,815,000 2,815,000	1,396,080,000 120,000,000 480,000,000 388,500,000 36,000,000 168,900,000 135,120,000 67,560,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 3 KL] <i>OPERASI PENGENDALI BANJIR DAN ROB KOTA SEMARANG</i>	6.0 OH	150,000	900,000 900,000	RM
C				8,840,715,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Bahan Bantu Untuk Keperluan Dokumentasi, Pelaporan, Penggandaan Blangko	1.0 KEG	310,000,000	310,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Listrik dan Internet/Layanan CCTV	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM dan Pelumas	1.0 KEG	6,794,800,000	6,794,800,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Pembantu Mesin Pompa [2 ORG x 25 HR x 12 BLN]	600.0 OH	100,000	60,000,000	RM
	- Upah OB [1 ORG x 30 HR x 12 BLN]	360.0 OH	70,000	25,200,000	
	- Upah Harian Tenaga Pendukung Kegiatan [4 ORG x 15 HR x 12 BLN]	720.0 OH	175,000	126,000,000	
	- Upah Petugas Keamanan [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	2,815,000	101,340,000	
	- Upah Operator [25 ORG x 9 BLN]	225.0 OB	2,815,000	633,375,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perlengkapan lapangan, jas, topi, helm, sepatu boat	1.0 KEG	592,000,000	592,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [12 ORG x 1 HR x 50 KL]	600.0 OH	150,000	90,000,000	RM
F	OPERASI RUTIN PENGENDALI BANJIR DAN ROB KOTA PEKALONGAN			6,772,475,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Bahan Bantu Untuk Keperluan Dokumentasi, Pelaporan, Penggandaan Blangko	1.0 KEG	300,000,000	300,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Listrik dan Internet/Layanan CCTV	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM dan Pelumas	1.0 KEG	4,279,700,000	4,279,700,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [25 ORG x 9 BLN x 0 0]	225.0 OB	2,815,000	633,375,000	RM
	- Upah Harian Tenaga Pendukung Kegiatan [6 ORG x 15 HR x 12 BLN]	1080.0 OH	175,000	189,000,000	
	- Upah Pembantu Mesin Pompa [4 ORG x 25 HR x 12 BLN]	1200.0 OH	100,000	120,000,000	
	- Upah OB [1 ORG x 30 HR x 12 BLN]	360.0 OH	70,000	25,200,000	
	- Upah OB [1 ORG x 30 HR x 12 BLN]	360.0 OH	70,000	25,200,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perlengkapan lapangan, jas, topi, helm, sepatu boat	1.0 KEG	870,000,000	870,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			222,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 150 KL]	600.0 OH	370,000	222,000,000	
094	Pemeliharaan berkala			500,000,000	U
A	PEMELIHARAAN BERKALA FASILITAS PENDUKUNG;Kota Semarang;Jawa Tengah;0 buah;0 Laporan;F;K;SYC			500,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			400,000,000	RM
	- Pemeliharaan berkala	1.0 KEG	400,000,000	400,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			100,000,000	RM
	- Pemeliharaan berkala	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
095	Pemeilharaan rutin			13,550,875,000	U
A	PEMELIHARAAN PERALATAN DAN ALAT BERAT BENDUNG KLAMBU;Kab. Grobogan;Jawa Tengah;0 buah;0 Dokumen;F;S;SYC			200,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rutin Peralatan Dan Alat Berat	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
B	PEMELIHARAAN PERALATAN DAN ALAT BERAT;Kota Semarang;Jawa Tengah;0 buah;0 Laporan;F;S;SYC			2,000,000,000	RM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,000,000,000	
	- Pemeliharaan Rutin Peralatan Dan Alat Berat	1.0 KEG	2,000,000,000	2,000,000,000	RM
C	PEMELIHARAAN MESIN POMPA BANJIR;Kota Semarang;Jawa Tengah;0 buah;0 Laporan;F;S;SYC			800,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			800,000,000	RM
	- -Pemeliharaan Rutin Mesin Pompa Banjir	1.0 KEG	800,000,000	800,000,000	
D	PEMELIHARAAN RUTIN PENGENDALI BANJIR DAN ROB KOTA SEMARANG			6,601,295,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,291,800,000	
	- Servis Pompa	1.0 KEG	1,691,800,000	1,691,800,000	RM
	- BBM dan Pelumas	1.0 KEG	4,600,000,000	4,600,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			194,235,000	RM
	- Upah Operator [23 ORG x 3 BLN x 0 0]	69.0 OB	2,815,000	194,235,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			115,260,000	RM
	- Belanja perlengkapan, peralatan, bahan Bantu	1.0 KEG	115,260,000	115,260,000	
G	PEMELIHARAAN RUTIN PENGENDALI BANJIR DAN ROB KOTA PEKALONGAN			3,949,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - BBM dan Pelumas - Servis Pompa	1.0 KEG 1.0 KEG	3,100,000,000 596,900,000	3,696,900,000 3,100,000,000 596,900,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Operator [24 ORG x 3 BLN x 0 0]	72.0 OB	2,815,000	202,680,000	RM
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja perlengkapan, peralatan, bahan Bantu Pemeliharaan Rutin, Pendukung Kegiatan K3	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	RM
5300.CDR	<u>OM Prasarana Jaringan Sumber Daya Air[Base Line]</u>	645.3703 Km		245,263,467,000	
5300.CDR.001	Lokasi : KOTA SEMARANG	34.0 Km		7,078,725,000	
069	Irigasi permukaan yang dioperasi dan dipelihara			752,000,000	U
A	Monitoring dan evaluasi			752,000,000	
	<i>MONITORING DAN EVALUASI TP - OP IRIGASI</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Seminar Kit [35 ORG x 4 KL] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [35 ORG x 4 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [35 ORG x 4 KL] - Modul [35 ORG x 4 KL] - Perlengkapan Peserta	1.0 KEG 140.0 OK 140.0 OK 140.0 OK 140.0 OK 40.0 ORG	3,444,000 150,000 55,000 16,000 70,000 450,000	3,444,000 21,000,000 7,700,000 2,240,000 9,800,000 18,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	8,100,000 8,100,000	97,200,000 97,200,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli Pengairan / Sumber Daya Air [1 ORG x 8 BLN] - Asisten Ahli [8 ORG x 6 BLN]	8.0 OB 48.0 OB	8,300,000 4,150,000	66,400,000 199,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 bh x 1 hr x 21 D.I]	21.0 HARI	750,000	15,750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Moderator [1 org x 4 kl]	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Pengolah Data [1 org x 6 bln] - Upah Pengolah Data [1 org x 6 bln]	6.0 bln 6.0 ob	2,835,000 2,835,000	17,010,000 17,010,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 1 hr x 21 D.I. x 5 kl]	315.0 OH	370,000	116,550,000 116,550,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [30 org x 1 hr x 4 kl]	120.0 OH	95,000	11,400,000 11,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	49,296,000	49,296,000 49,296,000	RM
092	Pembinaan tenaga OP			177,000,000	U
A	<i>PENINGKATAN KAPASITAS PETUGAS TEKNIS OP IRIGASI (PENGAMAT, JURU, PPA, POB)</i>			177,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Perlengkapan Peserta - Modul - Spanduk - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [75 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [75 ORG x 2 KL] - ATK - Operasional Komputer	1.0 KEG 75.0 org 75.0 org 2.0 kl 75.0 OK 150.0 OK 1.0 keg 1.0 keg	2,506,000 350,000 100,000 400,000 55,000 16,000 19,000,000 19,000,000	2,506,000 26,250,000 7,500,000 800,000 4,125,000 2,400,000 19,000,000 19,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 1 kl]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	450,000 400,000 300,000 900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [4 unit]	4.0 HARI	1,016,000	4,064,000 4,064,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Moderator [1 org x 1 hr x 3 kl] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jpl x 2 hr]	3.0 ORKAL 12.0 OJ	700,000 900,000	2,100,000 10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 1 hr x 12 kl]	24.0 OH	370,000	8,880,000 8,880,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			67,525,000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TENGAH [65 org x 2 hr x 1 kl]	130.0 OH	130,000	16,900,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [75 ORG x 1 HR x 1 KL]	75.0 OP	675,000	50,625,000	
122	Penyusunan			5,088,125,000	U
A	<i>PENYUSUNAN PAI, IKSI (EPAKSI) DAN AKNOP D.I. BODRI</i>			972,240,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I)			972,240,000	RM
	- Penyusunan PAI, IKSI (EPAKSI) dan AKNOP D.I. Bodri	1.0 KEG	972,240,000	972,240,000	
B	<i>PENYUSUNAN PAI, IKSI (EPAKSI) DAN AKNOP D.I. SUNGAPAN</i>			850,445,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I)			850,445,000	RM
	- Penyusunan PAI, IKSI (EPAKSI) dan AKNOP D.I. Sungapan	1.0 KEG	850,445,000	850,445,000	
C	<i>PENYUSUNAN PAI, IKSI (EPAKSI) DAN AKNOP D.I. CACABAN, D.I. GUNG, DAN D.I. RAMBUT</i>			1,720,040,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,720,040,000	RM
	- Penyusunan PAI, IKSI (EPAKSI) dan AKNOP D.I. Cacaban, D.I. Gung, dan D.I. Rambut	1.0 KEG	1,720,040,000	1,720,040,000	
D	<i>KALIBRASI BANGUNAN UKUR WS PEMALI COMAL</i>			449,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			52,000,000	RM
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG	47,000,000	47,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			302,400,000	RM
	- ATK	12.0 bln	12,600,000	151,200,000	
	- Operasional Komputer	12.0 bln	12,600,000	151,200,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I)			24,900,000	RM
	- Asisten Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	4,150,000	24,900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			11,250,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 15 kl]	15.0 HARI	750,000	11,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			59,200,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 40 kl]	160.0 OH	370,000	59,200,000	
E	<i>KALIBRASI BANGUNAN UKUR WS BODRI KUTO</i>			449,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG 1.0 KEG	5,000,000 47,000,000	52,000,000 5,000,000 47,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	12,600,000 12,600,000	302,400,000 151,200,000 151,200,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Asisten Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	4,150,000	24,900,000 24,900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 15 kl]	15.0 HARI	750,000	11,250,000 11,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 40 kl]	160.0 OH	370,000	59,200,000 59,200,000	RM
F	KALIBRASI BANGUNAN UKUR WS SELUNA			449,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan - Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap)	1.0 KEG 1.0 KEG	5,000,000 47,000,000	52,000,000 5,000,000 47,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	12,600,000 12,600,000	302,400,000 151,200,000 151,200,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Asisten Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	4,150,000	24,900,000 24,900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 1 hr x 15 kl]	15.0 HARI	750,000	11,250,000 11,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 40 kl]	160.0 OH	370,000	59,200,000 59,200,000	RM
G	MANAJEMEN PROYEK PAKET PEKERJAAN IRIGASI			196,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Fotocopy dan lainnya 1.0 KEG 3,315,000 3,315,000 - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 3 KL x 3 PKT] 135.0 OK 55,000 7,425,000 - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 3 KL x 3 PKT] 135.0 OK 16,000 2,160,000 - ATK dan Operasional Komputer 10.0 bln 10,000,000 100,000,000			112,900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 org x 1 hr x 15 kl x 3 pkt] 225.0 OH 370,000 83,250,000			83,250,000	RM
157 A	Fasilitas/pemberdayaan PEMBERDAYAAN/FASILITASI KELEMBAGAAN PENGEMBANGAN TATA GUNA AIR (PTGA)			1,061,600,000 430,600,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan 1.0 KEG 3,145,000 3,145,000 - Perlengkapan Peserta 55.0 org 350,000 19,250,000 - Modul 55.0 org 70,000 3,850,000 - Spanduk 1.0 keg 600,000 600,000 - Pengumuman Iklan Surat Kabar 1.0 keg 27,100,000 27,100,000			53,945,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] 1.0 OK 400,000 400,000 - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 1 kl] 1.0 OK 300,000 300,000 - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 1 kl] 3.0 OK 300,000 900,000			1,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) > PTGA 139,200,000 - ATK 12.0 bln 5,800,000 69,600,000 - Operasional Komputer 12.0 bln 5,800,000 69,600,000			139,200,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli Pengairan / Sumber Daya Air [1 ORG x 10 BLN] 10.0 OB 8,300,000 83,000,000 - Asisten Ahli [1 ORG x 10 BLN] 10.0 OB 4,150,000 41,500,000			124,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Moderator [1 org x 1 hr x 3 kl] 3.0 ORKAL 700,000 2,100,000 - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jpl x 1 hr] 6.0 OJ 900,000 5,400,000			7,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Jasa Rekrutmen/Seleksi (Lembaga Psikologi) 30.0 org 500,000 15,000,000			15,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PTGA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 1 hr x 21 D.I. x 3 KL	189.0 OH	370,000	69,930,000 69,930,000 69,930,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [40 org x 1 hr x 1 kl] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OH 55.0 OP	95,000 275,000	18,925,000 3,800,000 15,125,000	RM
B	<u>PELATIHAN SRI</u>			631,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan, Papan Nama Dan Pelaporan - Perlengkapan Peserta [45 ORG x 3 KL x 4 LOK] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [45 ORG x 1 KL x 3 KL x 4 LOK - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [45 ORG x 2 KL x 3 KL x 4 LOK - Modul [45 ORG x 3 KL] - Spanduk - Saprodi	1.0 KEG 540.0 OK 540.0 OK 1080.0 OK 135.0 OK 12.0 kl 4.0 kl	5,370,000 350,000 55,000 16,000 70,000 400,000 26,000,000	5,370,000 189,000,000 29,700,000 17,280,000 9,450,000 4,800,000 104,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 12 kl] Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 12 kl] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 12 kl]	12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK	400,000 300,000 300,000	4,800,000 3,600,000 3,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	8.0 bln 8.0 bln	6,000,000 6,000,000	96,000,000 48,000,000 48,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Moderator [1 org x 1 hr x 3 kl x 4 kl - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jpl x 1 hr x 4 kl - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jpl x 1 hr x 8 kl]	12.0 ORKAL 24.0 OJ 32.0 OJ	700,000 900,000 900,000	58,800,000 8,400,000 21,600,000 28,800,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor PPL [2 org x 4 bln x 4 lok] - Honor TPP [1 org x 4 bln x 4 lok]	32.0 ob 16.0 ob	300,000 700,000	20,800,000 9,600,000 11,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 25 kl]	100.0 OH	370,000	37,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Transport Peserta [30 org x 1 hr x 12 kl]	360.0 ok	130,000	46,800,000	RM
5300.CDR.002	Irigasi air tanah yang dioperasikan dan dipelihara	1.0E-4 Km		75,000,000	
122	Penyusunan			75,000,000	U
A	<i>PENYUSUNAN PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP JIAT</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	4,200,000	4,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	2,200,000 2,200,000	26,400,000 26,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 1 hr x 15 kl]	45.0 OH	370,000	16,650,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [3 org x 1 hr x 3 kl]	9.0 OH	150,000	1,350,000	RM
5300.CDR.003	Jaringan pengendali banjir yang dioperasikan dan dipelihara	405.37 Km		52,777,180,000	
071	Operasi rutin			2,022,945,000	U
A	<i>OPERASI RUTIN SISTEM SUNGAI WS SELUNA;Tersebar;Jawa Tengah;334 km;3340</i>			806,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer [1 BH x 23 LOK x 12 BLN] - Alat tulis - Kertas F4 [10 RIM x 23 LOK] - Kertas A4 [20 RIM x 23 LOK]	276.0 BH 1.0 KEG 230.0 RIM 460.0 RIM	1,100,000 1,120,000 70,000 70,000	303,600,000 1,120,000 16,100,000 32,200,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Petugas Pemeliharaan [20 ORG x 25 HR x 6 KL]	3000.0 OH	100,000	300,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 23 LOK x 6 KL]	414.0 OH	370,000	153,180,000	RM
B	<i>OPERASI RUTIN SISTEM SUNGAI WS JRAGUNG - PEMALI - COMAL;Tersebar;Jawa Tengah;67,5 km;632 Hektar;F;S;SYC</i>			816,745,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			75,000,000	RM
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll (24 Sistem Sungai)	1.0 KEG	75,000,000	75,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,500,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 14 HR]	14.0 UH	750,000	10,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			409,200,000	RM
	- Solar [550 LTR x 31 HR x 2 BLN]	34100.0 LTR	12,000	409,200,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			211,125,000	RM
	- Upah Petugas Pemeliharaan Sungai [25 ORG x 3 BLN]	75.0 OB	2,815,000	211,125,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			100,000,000	RM
	- Peralatan Kerja (24 Sistem Sungai)	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,770,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 7 KL]	21.0 OH	370,000	7,770,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,150,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 7 KL]	21.0 OH	150,000	3,150,000	
C	OPERASI RUTIN SISTEM SUNGAI WS TUNTANG;Tersebar;Jawa Tengah;5,87 km;58,7			400,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			177,420,000	RM
	- Belanja Bahan Bantu Untuk Keperluan Lapangan, Dokumentasi, Pelaporan, Penggandaan, Blangko Pemeliharaan Rutin	1.0 KEG	177,420,000	177,420,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			33,780,000	RM
	- Upah Pengolah Data [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,815,000	33,780,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			100,000,000	RM
	- Belanja Alat monitoring, wearpack, peralatan pemeliharaan	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			88,800,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 60 KL]	240.0 OH	370,000	88,800,000	
094	Pemeliharaan berkala			46,215,980,000	U
A	PEMELIHARAAN BERKALA SISTEM SUNGAI WS SELUNA;Tersebar;Jawa Tengah;0 km;0 Hektar;F;K;SYC			29,663,800,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			29,663,800,000	RM
	- Pemeliharaan Berkala Sungai	1.0 KEG	29,663,800,000	29,663,800,000	
B	PEMELIHARAAN BERKALA SISTEM SUNGAI WS JRAGUNG - PEMALI - COMAL;Tersebar;Jawa Tengah;0 km;			10,280,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	0 Hektar;F;K;SYC <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,280,000,000	RM
C	- Pemeliharaan Berkala Sungai	1.0 KEG	10,280,000,000	10,280,000,000	
	PEMELIHARAAN BERKALA SISTEM SUNGAI WS TUNTANG;Kab.Semarang;Kab.Demak;Kab.Grobogan;Jawa Tengah;0 km;0 Hektar;F;S;SYC			6,272,180,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,272,180,000	RM
095	- PEMELIHARAAN BERKALA SISTEM SUNGAI WS TUNTANG	1.0 KEG	6,272,180,000	6,272,180,000	
	Pemeilharaan rutin			4,538,255,000	U
A	PEMELIHARAAN RUTIN SISTEM SUNGAI WILAYAH SUNGAI JRATUN - PEMALI - COMAL;Tersebar;Jawa Tengah;0 km;0 Hektar;F;S;SYC			4,538,255,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			453,350,000	RM
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Opersional Komputer dll (24 Sistem Sungai)	1.0 KEG	453,350,000	453,350,000	
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			39,000,000	RM
522141	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 52 HR]	52.0 UH	750,000	39,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,046,000,000	RM
	- Solar [550 LTR x 31 HR x 10 BLN]	170500.0 LTR	12,000	2,046,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,130,385,000	RM
523133	- Upah Petugas Pemeliharaan Sungai [31 ORG x 9 BLN]	279.0 OB	2,815,000	785,385,000	
	- Pemeliharaan Rutin Sistem Sungai	1.0 KEG	345,000,000	345,000,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			494,890,000	RM
	- Peralatan Kerja (24 Sistem Sungai)	1.0 KEG	494,890,000	494,890,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			305,710,000	RM
	- Pemeliharaan Rutin Sistem Sungai Lainnya	1.0 KEG	305,710,000	305,710,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			50,320,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 68 KL]	136.0 OH	370,000	50,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			18,600,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 62 KL]	124.0 OH	150,000	18,600,000	
5300.CDR.004	Bangunan pengaman pantai yang dipelihara	6.0 Km		572,000,000	
071	Operasi rutin			22,500,000	U
	OPERASI RUTIN PANTAI KABUPATEN REMBANG;Kab. Rembang;Jawa Tengah;1 km;10 km;F;S;SYC			15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK, Blangko, Kertas Foto, Flash Disk/Operasional Komputer	1.0 KEG	8,340,000	8,340,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 6 KL]	18.0 OH	370,000	6,660,000	RM
B	OPERASI RUTIN PANTAI SLAMARAN;Kota Pekalongan;Jawa Tengah;2 km;0,1 Ha;F;S;SYC			2,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	RM
C	OPERASI RUTIN PANTAI WIDURI;Kab Pemalang;Jawa Tengah;2 km;0,1 Ha;F;S;SYC			2,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	RM
D	OPERASI RUTIN PANTAI RANDUSANGA;Kab Brebes;Jawa Tengah;1 km;0,1 Ha;F;S;SYC			2,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	RM
094	Pemeliharaan berkala PEMELIHARAAN BERKALA PANTAI KABUPATEN REMBANG;Kab. Rembang;Jawa Tengah;0 km;0 km;F;K;SYC			350,000,000	U
A				200,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pemeliharaan Berkala Pantai Sluke	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	RM
D	PEMELIHARAAN BERKALA PANTAI RANDUSANGA;Kab Brebes;Jawa Tengah;0 km;0 Ha;F;K;SYC			150,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pemeliharaan Berkala Pantai Randusanga	1.0 KEG	150,000,000	150,000,000	RM
095	Pemeilharaan Rutin PEMELIHARAAN RUTIN PANTAI SLAMARAN;Kota Pekalongan;Jawa Tengah;0 km;0 Ha;F;S;SYC			37,500,000	U
A				12,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	8,060,000	8,060,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 4 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000	RM
B	PEMELIHARAAN RUTIN PANTAI WIDURI;Kab Pemalang;Jawa Tengah;0 km;0 Ha;F;S;SYC			12,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	8,060,000	8,060,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,440,000	RM
C	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 4 KL] <i>PEMELIHARAAN RUTIN PANTAI RANDUSANGA;Kab Brebes;Jawa Tengah;0 km;0 Ha;F;S;SYC</i>	12.0 OH	370,000	4,440,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			12,500,000	RM
	- Atk, Blangko, Flash Disk/Operasional Komputer dll	1.0 KEG	8,060,000	8,060,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,440,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 4 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
122	Penyusunan			162,000,000	U
A	<i>PENYUSUNAN PENILAIAN KINERJA DAN AKNOP BANGUNAN PENGAMAN PANTAI</i>			162,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			28,800,000	RM
	- Biaya Dokumentasi, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	4,500,000	4,500,000	
	- Bahan Penulsuran Jaringan (Rol Meter, Jas Hujan, Sepatu Lap Dll)	1.0 KEG	24,300,000	24,300,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			88,800,000	
	- ATK	12.0 bln	3,700,000	44,400,000	RM
	- Operasional Komputer	12.0 bln	3,700,000	44,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			44,400,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 1 hr x 30 kl]	120.0 OH	370,000	44,400,000	
5300.CDR.007	Program percepatan peningkatan tata guna air irigasi	200.0 Km		180,000,000,000	U
094	Pemeliharaan berkala			156,000,000,000	
A	<i>Program Percepatan Peningkatan Tata Guna Air Irigasi (P3-TGAI) Wilayah PPK OP SDA 2;Tersebar;Provinsi Jawa Tengah; 286 Lokasi ;F;S;SYC</i>			55,770,000,000	RM
526124	<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.026-Semarang I)			55,770,000,000	
	- Rehabilitasi jaringan irigasi / peningkatan jaringan irigasi / pembangunan jaringan irigasi	286.0 LOK	195,000,000	55,770,000,000	RM
B	<i>Program Percepatan Peningkatan Tata Guna Air Irigasi (P3-TGAI) Wilayah PPK OP SDA 3;Tersebar;Provinsi Jawa Tengah; 256 Lokasi ;F;S;SYC</i>			49,920,000,000	
526124	<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.026-Semarang I)			49,920,000,000	RM
	- Rehabilitasi jaringan irigasi / peningkatan jaringan irigasi / pembangunan jaringan irigasi	256.0 LOK	195,000,000	49,920,000,000	
C	<i>Program Percepatan Peningkatan Tata Guna Air Irigasi (P3-TGAI) Wilayah PPK OP SDA 4;Tersebar;Provinsi Jawa Tengah; 258 Lokasi ;F;S;SYC</i>			50,310,000,000	RM
526124	<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.026-Semarang I)			50,310,000,000	
	- Rehabilitasi jaringan irigasi / peningkatan jaringan irigasi / pembangunan jaringan irigasi	258.0 LOK	195,000,000	50,310,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
157	Fasilitas/pemberdayaan			24,000,000,000	U
A	TIM PELAKSANA BALAI (TPB)			5,906,364,000	
521211	Belanja Bahan			2,182,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> PERSIAPAN			329,500,000	
	>> PENGUMUMAN PELAKSANAAN P3TGAI		0	15,000,000	
	- Biaya Promosi Iklan Surat Kabar	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	>> SOSIALISASI P3-TGAI DI TINGKAT BBWS/BWS (Oleh KMB)		0	229,660,000	
	- Materi dan seminar kit [800 LOK x 1 ORG x 1 KALI]	800.0 OK	200,000	160,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa (untuk peserta) [800 LOK x 1 ORG x 1 KALI]	800.0 OK	55,000	44,000,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa (untuk panitia) [1 LOK x 160 ORG x 1 KALI]	160.0 OK	55,000	8,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa (untuk peserta) [800 LOK x 1 ORG x 1 KALI]	800.0 OK	16,000	12,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa (untuk panitia) [1 LOK x 160 ORG x 1 KALI]	160.0 OK	16,000	2,560,000	SBM
	>> RAPAT KOORDINASI TPB		0	82,365,000	
	- Materi dan seminar kit [25 ORG x 9 KEG]	225.0 OK	200,000	45,000,000	
	- Dokumentasi	10.0 KEG	1,500,000	15,000,000	
	- Makan Rapat Biasa (untuk panitia) [1 LOK x 35 ORG x 9 KEG]	315.0 OK	55,000	17,325,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa (untuk panitia) [1 LOK x 35 ORG x 9 KEG]	315.0 OK	16,000	5,040,000	SBM
	>> PENYUSUNAN LAPORAN TPB		0	2,475,000	
	- Penggandaan laporan bulanan [3 EKS x 9 BLN]	27.0 EKS	75,000	2,025,000	
	- Penggandaan laporan akhir	3.0 EKS	150,000	450,000	
	> PELAKSANAAN			1,131,500,000	
	>> PENANDATANGANAN PAKTA INTEGRITAS DAN PKS		0	481,500,000	
	- Materi dan seminar kit [800 LOK x 3 ORG x 1 KALI]	2400.0 OK	200,000	480,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	>> PERLENGKAPAN MONITORING		0	500,000,000	
	- Perlengkapan Monitoring oleh TPB	1.0 KEG	500,000,000	500,000,000	
	>> PEMBUATAN VIDEO DOKUMENTASI PELAKSANAAN		0	150,000,000	
	- Pembuatan Video Dokumentasi Pelaksanaan P3TGAI	1.0 KEG	150,000,000	150,000,000	
	> PENYELESAIAN KEGIATAN			721,500,000	
	>> SERAH TERIMA PEKERJAAN		0	721,500,000	
	- Materi dan seminar kit [800 LOK x 3 ORG x 1 KALI]	2400.0 OK	300,000	720,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > TIM PELAKSANA BALAI (TPB) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 9 BLN] 9.0 OB 500,000 4,500,000 SBM - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 9 BLN] 9.0 OB 450,000 4,050,000 SBM - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 9 BLN] 9.0 OB 400,000 3,600,000 SBM - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [22 ORG x 9 BLN] 198.0 OB 300,000 59,400,000 SBM > TIM PELAKSANA KEGIATAN SOSIALISASI P3TGAI 6,850,000 - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KALI] 1.0 OB 450,000 450,000 SBM - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KALI] 1.0 OB 400,000 400,000 SBM - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [20 ORG x 1 KALI] 20.0 OB 300,000 6,000,000 SBM > TIM PELAKSANA KEGIATAN PENANDATANGANAN PKS 6,850,000 - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KALI] 1.0 OB 450,000 450,000 SBM - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KALI] 1.0 OB 400,000 400,000 SBM - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [20 ORG x 1 KALI] 20.0 OB 300,000 6,000,000 SBM > TIM PELAKSANA KEGIATAN SERAH TERIMA PEKERJAAN 6,850,000 - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KALI] 1.0 OB 450,000 450,000 SBM - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KALI] 1.0 OB 400,000 400,000 SBM - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [20 ORG x 1 KALI] 20.0 OB 300,000 6,000,000 SBM			92,100,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja barang penanganan Covid-19 (Masker, Hand Sanitizer, Sabun cuci tangan, vitamin, nutrisi tambahan, cairan desinfektan, ther 1.0 KEG 400,000,000 400,000,000			400,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) > TIM PELAKSANA BALAI (TPB) 200,000,000 - ATK dan Supplies Komputer (Kertas, Alat Tulis, Staples, Tinta, Toner, Catridge, FI Disk, Stofmap) 1.0 KEG 200,000,000 200,000,000			200,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERSIAPAN >> SOSIALISASI - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 1 JP x 8 HR] - Honorarium Moderator [1 ORG x 8 HR] > PELAKSANAAN >> PENANDATANGANAN PAKTA INTEGRITAS DAN PKS - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 1 JP x 4 HR] - Honorarium Moderator [1 ORG x 4 HR] > PENYELESAIAN KEGIATAN >> SERAH TERIMA PEKERJAAN - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 1 JP x 4 HR] - Honorarium Moderator [1 ORG x 4 HR]			97,600,000	RM
				48,800,000	
			0	48,800,000	
		48.0 OJ	900,000	43,200,000	SBM
		8.0 ORKAL	700,000	5,600,000	SBM
				24,400,000	
			0	24,400,000	
		24.0 OJ	900,000	21,600,000	SBM
		4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	SBM
				24,400,000	
			0	24,400,000	
		24.0 OJ	900,000	21,600,000	SBM
		4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERSIAPAN >> VALIDASI LOKASI OLEH TIM PELAKSANA BALAI (TPB) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [14 KAB x 25 ORG x 1 HR x 2 KL Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [14 KAB x 3 ORG x 1 HR x 2 KL - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [14 KAB x 3 ORG x 2 HR x 2 KL >> KOORDINASI TAHAP PERSIAPAN KE PUSAT Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 3 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HR x 3 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 3 KL] > PELAKSANAAN >> TIM PELAKSANA BALAI (TPB)- MONITORING KE JOBSITE - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [14 KAB x 25 ORG x 1 HR x 6 KL Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [14 KAB x 3 ORG x 1 HR x 6 KL - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [14 KAB x 3 ORG x 2 HR x 6 KL >> KOORDINASI TAHAP PELAKSANAAN KE PUSAT Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 3 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HR x 3 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 3 KL] > PENYELESAIAN >> TIM PENYELESAIAN BALAI (TPB)- MONITORING KE JOBSITE - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [14 KAB x 25 ORG x 1 HR x 6 KL Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [14 KAB x 3 ORG x 1 HR x 6 KL - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [14 KAB x 3 ORG x 2 HR x 6 KL >> KOORDINASI TAHAP PENYELESAIAN KE PUSAT Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 3 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HR x 3 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 3 KL]			1,630,164,000	RM
				253,308,000	
			0	217,560,000	
		700.0 OH	150,000	105,000,000	SBM
		84.0 OH	600,000	50,400,000	SBM
		168.0 OH	370,000	62,160,000	SBM
			0	35,748,000	
		9.0 OK	2,182,000	19,638,000	SBM
		9.0 OH	730,000	6,570,000	SBM
		18.0 OH	530,000	9,540,000	SBM
				688,428,000	
			0	652,680,000	
		2100.0 OH	150,000	315,000,000	SBM
		252.0 OH	600,000	151,200,000	SBM
		504.0 OH	370,000	186,480,000	SBM
			0	35,748,000	
		9.0 OK	2,182,000	19,638,000	SBM
		9.0 OH	730,000	6,570,000	SBM
		18.0 OH	530,000	9,540,000	SBM
				688,428,000	
			0	652,680,000	
		2100.0 OH	150,000	315,000,000	SBM
		252.0 OH	600,000	151,200,000	SBM
		504.0 OH	370,000	186,480,000	SBM
			0	35,748,000	
		9.0 OK	2,182,000	19,638,000	SBM
		9.0 OH	730,000	6,570,000	SBM
		18.0 OH	530,000	9,540,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,304,000,000	RM
	> PERSIAPAN			76,000,000	
	>> SOSIALISASI P3-TGAI DI TINGKAT BBWS/BWS OLEH KMB		0	76,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [800 LOK x 1 ORG x 1 KL]	800.0 OH	95,000	76,000,000	SBM
	> PELAKSANAAN			614,000,000	
	>> PENANDATANGANAN PAKTA INTEGRITAS DAN PKS		0	592,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [800 LOK x 2 ORG x 1 HR x 1 KL	1600.0 OP	275,000	440,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [800 LOK x 2 ORG x 1 HR x 1 KL	1600.0 OH	95,000	152,000,000	SBM
	>> PENANDATANGANAN PAKTA INTEGRITAS DAN PKS (PENYELENGGARA)		0	22,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [1 LOK x 80 ORG x 1 HR x 1 KL	80.0 OP	275,000	22,000,000	SBM
	> PENYELESAIAN KEGIATAN			614,000,000	
	>> SERAH TERIMA PEKERJAAN		0	592,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [800 LOK x 2 ORG x 1 HR x 1 KL	1600.0 OP	275,000	440,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [800 LOK x 2 ORG x 1 HR x 1 KL	1600.0 OH	95,000	152,000,000	SBM
	>> SERAH TERIMA PEKERJAAN (PENYELENGGARA)		0	22,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [1 LOK x 80 ORG x 1 HR x 1 KL	80.0 OP	275,000	22,000,000	SBM
B	KONSULTAN MANAJEMEN BALAI (KMB)			3,977,786,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			145,158,000	RM
	> PERLENGKAPAN MONITORING			142,683,000	
	- Perlengkapan Monitoring oleh KMB	1.0 KEG	142,683,000	142,683,000	
	> PENYELESAIAN KEGIATAN			2,475,000	
	>> PENYUSUNAN LAPORAN KMB		0	2,475,000	
	- Penggandaan laporan bulanan [3 EKS x 9 BLN x 1 LAP]	27.0 EKS	75,000	2,025,000	
	- Penggandaan laporan akhir [1 LAP x 3 EKS]	3.0 EKS	150,000	450,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Belanja barang penanganan Covid-19 (Masker, Hand Sanitizer, Sabun cuci tangan, vitamin, nutrisi tambahan, cairan desinfektan, ther	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000,000	RM
	> KONSULTAN MANAJEMEN BALAI (KMB)			600,000,000	
	- ATK	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	- Komputer supplies	1.0 KEG	400,000,000	400,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) > KONSULTAN MANAJEMEN BALAI (KMB) (Individual Konsultan) >> Tenaga Ahli - Tenaga Ahli SDA MUDA [5 ORG x 9 BLN] >> Tenaga Pendukung Konsultan - Tenaga Pengolah Data [2 ORG x 9 BLN]			550,800,000 499,500,000 499,500,000 51,300,000 51,300,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) > KONSULTAN MANAJEMEN BALAI (KMB) (Untuk Individual Konsultan) - Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Jawa Tengah) [5 UNIT x 9 BLN]			263,250,000 263,250,000 263,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERSIAPAN >> VALIDASI LOKASI OLEH TIM KMB - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [14 KAB x 5 ORG x 2 HR x 10 KL - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [14 KAB x 5 ORG x 2 HR x 10 KL > PELAKSANAAN >> KMB- MONITORING KE JOBSITE - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [14 KAB x 5 ORG x 2 HR x 10 KL - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [14 KAB x 5 ORG x 2 HR x 10 KL > PENYELESAIAN >> KMB - MONITORING KE JOBSITE - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [14 KAB x 5 ORG x 2 HR x 10 KL - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [14 KAB x 5 ORG x 2 HR x 10 KL > PERJALANAN DINAS NARASUMBER DARI PUSAT Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 3 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 1 HR x 3 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 3 KL] TENAGA PENDAMPING MASYARAKAT P3TGAJ (800 LOKASI)			2,218,578,000 728,000,000 728,000,000 210,000,000 518,000,000 728,000,000 728,000,000 210,000,000 518,000,000 728,000,000 728,000,000 210,000,000 518,000,000 34,578,000 19,638,000 5,400,000 9,540,000 13,815,850,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
C					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERSIAPAN >> PELATIHAN (TRAINING) KEPADA TPM - Materi dan seminar kit [400 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi >> PERLENGKAPAN MONITORING - Perlengkapan Monitoring oleh TPM > PENYELESAIAN KEGIATAN >> PENYUSUNAN LAPORAN TPM - Penggandaan laporan bulanan [800 LOK x 3 EKS x 5 BLN] - Penggandaan laporan akhir [800 LOK x 3 EKS]	400.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG 12000.0 EKS 2400.0 EKS	500,000 1,500,000 960,000,000 75,000 150,000	2,421,500,000 1,161,500,000 201,500,000 200,000,000 1,500,000 960,000,000 960,000,000 1,260,000,000 1,260,000,000 900,000,000 360,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > TIM PELAKSANA KEGIATAN PELATIHAN TPM Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [20 ORG x 1 KL]	1.0 OK 1.0 OK 20.0 OK	450,000 400,000 300,000	6,850,000 6,850,000 450,000 400,000 6,000,000	RM SBM SBM SBM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) Belanja barang penanganan Covid-19 (Masker, Hand Sanitizer, Sabun cuci tangan, vitamin, nutrisi tambahan, cairan desinfektan, ther	1.0 KEG	800,000,000	800,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) > TENAGA PENDAMPING MASYARAKAT (TPM) - Komputer supplies (fldisk, hardisk eksternal, memory, tinta, toner)	1.0 KEG	400,000,000	400,000,000 400,000,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) > TIM PENDAMPING MASYARAKAT (TPM) - Tim Pendamping Masyarakat [400 ORG x 5 BLN]	2000.0 OB	5,000,000	10,000,000,000 10,000,000,000 10,000,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERSIAPAN >> PELATIHAN (TRAINING) KEPADA TPM Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 2 JP x 2 HR] - Honorarium Moderator [1 ORG x 2 HR]	24.0 OJ 2.0 ORKAL	900,000 700,000	23,000,000 23,000,000 23,000,000 21,600,000 1,400,000	RM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			164,500,000	RM
	> PERSIAPAN			164,500,000	
	>> PELATIHAN (TRAINING) KEPADA TPM		0	148,000,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di		275,000	110,000,000	SBM
	- Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [400 ORG x 1 HR x 1 KL]	400.0 OP			
	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam		95,000	38,000,000	SBM
	- Kota JAWA TENGAH [400 ORG x 1 HR x 1 KL]	400.0 OH			
	>> PELATIHAN (TRAINING) KEPADA TPM (PENYELENGGARA)		0	16,500,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di		275,000	16,500,000	SBM
	- Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60.0 OP			
E	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pekerjaan (P3-TGAI) Wilayah PPK OP SDA 2;Tersebar;Provinsi Jawa Tengah; 286 Lokasi ;F;S;SYC</i>			100,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			26,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK (Blangko Monev, alat tulis, penjiilidan, pencetakan laporan)	1.0 KEG	26,000,000	26,000,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			74,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> PELAKSANAAN			74,000,000	
	>> MONEV KE JOBSITE		0	74,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 40 KL]	200.0 OH	370,000	74,000,000	SBM
	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pekerjaan (P3-TGAI) Wilayah PPK OP SDA 3;Tersebar;Provinsi Jawa Tengah; 256 Lokasi ;F;S;SYC</i>			100,000,000	
F	521211 <u>Belanja Bahan</u>			26,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK (Blangko Monev, alat tulis, penjiilidan, pencetakan laporan)	1.0 KEG	26,000,000	26,000,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			74,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> PELAKSANAAN			74,000,000	
	>> MONEV KE JOBSITE		0	74,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 40 KL]	200.0 OH	370,000	74,000,000	SBM
	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pekerjaan (P3-TGAI) Wilayah PPK OP SDA 4;Tersebar;Provinsi Jawa Tengah; 258 Lokasi ;F;S;SYC</i>			100,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			26,000,000	RM
5300.CDR.008	(KPPN.026-Semarang I)				
	- ATK (Blangko Monev, alat tulis, penjiilidan, pencetakan laporan)	1.0 KEG	26,000,000	26,000,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			74,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> PELAKSANAAN			74,000,000	
	>> MONEV KE JOBSITE		0	74,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 40 KL]	200.0 OH	370,000	74,000,000	SBM
	Integrated Participatory Development and management of Irrigation Program (IPDMIP) yang dilaksanakan	1.0E-4 Km		3,760,562,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
092	Pembinaan tenaga OP			1,045,002,000	U
A	PENDAMPINGAN KOORDINATOR (KTPM) - IPDMIP			100,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			16,700,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)				
	- Koordinator (Jawa Tengah) (4ORG X 10BLN X 2.500.000)	1.0 KEG	16,700,000	16,700,000	RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			83,300,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)				
	- Koordinator (Jawa Tengah) (4ORG X 10BLN X 2.500.000)	1.0 KEG	83,300,000	83,300,000	RK
B	PENDAMPINGAN FASILITATOR (KTPM) - IPDMIP			945,002,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			157,815,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)				
	- Fasilitator (Jawa Tengah) (45ORG X 10BLN X 2.100.000)	1.0 KEG	157,815,000	157,815,000	RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			787,187,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)				
	- Fasilitator (Jawa Tengah) (45ORG X 10BLN X 2.100.000)	1.0 KEG	787,187,000	787,187,000	RK
122	Penyusunan			1,824,552,000	U
A	PEMBENTUKAN PUSAT MANAJEMEN PENGETAHUAN SDA (WRKMC) - IPDMIP			663,102,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			86,204,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)				
	- Pembentukan pusat manajemen pengetahuan SDA (WRKMC)	1.0 keg	86,204,000	86,204,000	RK
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			576,898,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)				
	- Pembentukan pusat manajemen pengetahuan SDA (WRKMC)	1.0 keg	576,898,740	576,898,000	RK
B	OPERASIONALISASI PUSAT MANAJEMEN PENGETAHUAN SDA (WRKMC) - IPDMIP			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			600,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)				
	> OPERASIONALISASI PUSAT MANAJEMEN PENGETAHUAN SDA (WRKMC)			3,599,000	RK
	- Pelaporan, Dokumentasi dan Fotocopy	1.0 KEG	600,000	600,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,999,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)				
	> OPERASIONALISASI PUSAT MANAJEMEN PENGETAHUAN SDA (WRKMC)			3,599,000	RK
	- Pelaporan, Dokumentasi dan Fotocopy	1.0 KEG	2,999,000	2,999,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			13,360,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)				
	- Pengadaan ATK (10 BLN X 4.000.000)	1.0 KEG	6,680,000	6,680,000	RK
	- Operasional Komputer (10 BLN X 4.000.000)	1.0 KEG	6,680,000	6,680,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			66,640,000	PLN
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)				
	- Pengadaan ATK (10 BLN X 4.000.000)	1.0 KEG	33,320,000	33,320,000	RK
	- Operasional Komputer (10 BLN X 4.000.000)	1.0 KEG	33,320,000	33,320,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Tenaga Ahli SDA / Pengairan (1 ORG X 8 BLN X 8.300.000)	1.0 KEG	11,089,000	11,089,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Tenaga Ahli SDA / Pengairan (1 ORG X 8 BLN X 8.300.000)	1.0 KEG	55,312,000	55,312,000	RK
C	UPDATING PELAKSANAAN PAKSI DAN KOORDINASI PAKSI - IPDMIP			285,728,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	622,000	622,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	3,103,000	3,103,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Atk (10 bln x 4.500.000) - Operasional Komputer (10 bln x 4.500.000)	1.0 keg 1.0 keg	7,515,000 7,515,000	7,515,000 7,515,000	RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Atk (10 bln x 4.500.000) - Operasional Komputer (10 bln x 4.500.000)	1.0 keg 1.0 keg	37,485,000 37,485,000	37,485,000 37,485,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Tenaga Ahli SDA (1org x 8bln x 8.300.000) - Asisten Tenaga Ahli (2org x 8bln x 4.150.000)	1.0 keg 1.0 keg	11,089,000 11,089,000	11,089,000 11,089,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Tenaga Ahli SDA (1org x 8bln x 8.300.000) - Asisten Tenaga Ahli (2org x 8bln x 4.150.000)	1.0 keg 1.0 keg	55,312,000 55,312,000	55,312,000 55,312,000	RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Perjalanan Dinas (4org x 40kl x 370.000)	1.0 keg	9,887,000	9,887,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Perjalanan Dinas (4org x 40kl x 370.000)	1.0 keg	49,314,000	49,314,000	RK
D	UPDATING PELAKSANAAN PAKSI KEWENGANAN PROPINSI - IPDMIP			125,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	367,000	367,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	1,831,000	1,831,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Atk (10 bln x 3.000.000) - Operasional Komputer (10 bln x 3.000.000)	1.0 keg 1.0 keg	5,010,000 5,010,000	5,010,000 5,010,000	RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Atk (10 bln x 3.000.000) - Operasional Komputer (10 bln x 3.000.000)	1.0 keg 1.0 keg	24,990,000 24,990,000	24,990,000 24,990,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Asisten Tenaga Ahli (2org x 8bln x 4.150.000)	1.0 keg	5,545,000	5,545,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Asisten Tenaga Ahli (2org x 8bln x 4.150.000)	1.0 keg	27,656,000	27,656,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Perjalanan Dinas (4org x 20kl x 370.000)	1.0 keg	4,944,000	4,944,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Perjalanan Dinas (4org x 20kl x 370.000)	1.0 keg	24,657,000	24,657,000	RK
E	UPDATING PELAKSANAAN PAKSI KEWENANGAN KABUPATEN - IPDMIP			220,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	734,000	734,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	3,664,000	3,664,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Atk (10 bln x 4.500.000) - Operasional Komputer (10 bln x 4.500.000)	1.0 keg 1.0 keg	7,515,000 7,515,000	7,515,000 7,515,000	RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Atk (10 bln x 4.500.000) - Operasional Komputer (10 bln x 4.500.000)	1.0 keg 1.0 keg	37,485,000 37,485,000	37,485,000 37,485,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Asisten Tenaga Ahli (2org x 8bln x 4.150.000)	1.0 keg	11,089,000	11,089,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Asisten Tenaga Ahli (2org x 8bln x 4.150.000)	1.0 keg	55,312,000	55,312,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Perjalanan Dinas (4org x 40kl x 370.000)	1.0 keg	9,887,000	9,887,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Perjalanan Dinas (4org x 40kl x 370.000)	1.0 keg	49,314,000	49,314,000	RK
F	<u>PEMBENTUKAN UNIT PENGELOLAAN IRIGASI (UPI) DI KLAMBU</u>			200,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Pembentukan Unit Pengelolaan Irigasi (UPI) D.I. Klambu	1.0 KEG	33,400,000	33,400,000	RK
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Pemasangan internet dan telepon, dan Biaya Langganan Internet, Biaya Langganan Listrik dan Telepon	1.0 KEG	166,600,000	166,600,000	RK
G	<u>OPERASIONAL UNIT PENGELOLA IRIGASI (UPI) DI KLAMBU</u>			60,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Pemasangan internet dan telepon, dan Biaya Langganan Internet, Biaya Langganan Listrik dan Telepon	1.0 keg	10,020,000	10,020,000	RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Pemasangan internet dan telepon, dan Biaya Langganan Internet, Biaya Langganan Listrik dan Telepon	1.0 keg	49,980,000	49,980,000	RK
H	<u>PELAKSANAAN OPERASI DAN PEMELIHARAAN IRIGASI PARTISIPATIF - IPDMIP</u>			120,722,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - ATK - Operasional Komputer - Biaya Dokumentasi	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	2,171,000 2,171,000 473,000	2,171,000 2,171,000 473,000	RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - ATK - Operasional Komputer - Biaya Dokumentasi	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	10,829,000 10,829,000 2,366,000	10,829,000 10,829,000 2,366,000	RK RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Tenaga Ahli SDA (1org x 5bln x 8.300.000) - Asisten Ahli SDA (2org x 5bln x 4.150.000)	1.0 keg 1.0 keg	6,931,000 6,931,000	6,931,000 6,931,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Tenaga Ahli SDA (1org x 5bln x 8.300.000) - Asisten Ahli SDA (2org x 5bln x 4.150.000)	1.0 keg 1.0 keg	34,570,000 34,570,000	34,570,000 34,570,000	RK RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Perjalanan Dinas (4org x 6kl x 370.000)	1.0 keg	1,483,000	1,483,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Perjalanan Dinas (4org x 6kl x 370.000)	1.0 keg	7,398,000	7,398,000	RK
157	Fasilitas/pemberdayaan			891,008,000	U
A	OPERASIONAL KOORDINATOR (KTPM) - IPDMIP			83,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - ATK dan Operasional Komputer (4ORG X 10BLN X 500.000) - Biaya Dokumentasi, Pelaporan dan lainnya	1.0 KEG 1.0 KEG	3,340,000 427,000	3,340,000 427,000	RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - ATK dan Operasional Komputer (4ORG X 10BLN X 500.000) - Biaya Dokumentasi, Pelaporan dan lainnya	1.0 KEG 1.0 KEG	16,660,000 2,132,000	16,660,000 2,132,000	RK RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Sewa Kendaraan Roda 2 (4unit x 10bln x 500.000) - Sewa Alat Komputer (Komputer, Scan, Print dll) (2unit x 10bln x 1.800.000)	1.0 keg 1.0 keg	3,340,000 6,012,000	3,340,000 6,012,000	RK RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Sewa Kendaraan Roda 2 (4unit x 10bln x 500.000) - Sewa Alat Komputer (Komputer, Scan, Print dll) (2unit x 10bln x 1.800.000)	1.0 keg 1.0 keg	16,660,000 29,988,000	16,660,000 29,988,000	RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Perjalanan Dinas (4ORG x 1HR x 3KL x 370.000)	1.0 KEG	742,000	742,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Perjalanan Dinas (4ORG x 1HR x 3KL x 370.000)	1.0 KEG	3,699,000	3,699,000	RK
B	OPERASIONAL FASILITATOR (TPM) - IPDMIP			575,768,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) > ADMINISTRASI KEGIATAN IPDMIP - Biaya Dokumentasi, Pelaporan dan lainnya - Perlengkapan Lapangan (60ORG X 450.000)	 1.0 KEG 1.0 KEG	 696,000 4,509,000	 696,000 4,509,000	 RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) > ADMINISTRASI KEGIATAN IPDMIP - Biaya Dokumentasi, Pelaporan dan lainnya - Perlengkapan Lapangan (60ORG X 450.000)	 1.0 KEG 1.0 KEG	 3,469,000 22,491,000	 3,469,000 22,491,000	 RK RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) > ADMINISTRASI KEGIATAN IPDMIP - ATK (12 BLN X 6.250.000) 1.0 keg 12,525,000 12,525,000 RK - Operasional Komputer (12 BLN X 6.250.000) 1.0 KEG 12,525,000 12,525,000 RK > OPERASIONAL FASILITATOR (IPDMIP) - ATK (45 org x 10 bln x 100.000) 1.0 keg 7,515,000 7,515,000 RK - Operasional Komputer (45 org x 10 bln x 170.000) 1.0 keg 12,776,000 12,776,000 RK			45,341,000	PLN
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) > ADMINISTRASI KEGIATAN IPDMIP - ATK (12 BLN X 6.250.000) 1.0 keg 62,475,000 62,475,000 RK - Operasional Komputer (12 BLN X 6.250.000) 1.0 KEG 62,475,000 62,475,000 RK > OPERASIONAL FASILITATOR (IPDMIP) - ATK (45 org x 10 bln x 100.000) 1.0 keg 37,485,000 37,485,000 RK - Operasional Komputer (45 org x 10 bln x 170.000) 1.0 keg 63,725,000 63,725,000 RK			226,160,000	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Sewa Kendaraan Roda 2 (45unit x 10bln x 500.000) 1.0 keg 37,575,000 37,575,000 RK			37,575,000	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Sewa Kendaraan Roda 2 (45unit x 10bln x 500.000) 1.0 keg 187,425,000 187,425,000 RK			187,425,000	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) > OPERASIONAL FASILITATOR - Perjalanan Dinas (45ORG x 1HR x 2KL x 370.000) 1.0 keg 5,562,000 5,562,000 RK > ADMINISTRASI KEGIATAN IPDMIP - Perjalanan Dinas Jateng (4ORG x 1HR x 10KL x 370.000) 1.0 keg 2,472,000 2,472,000 RK			8,034,000	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) > OPERASIONAL FASILITATOR - Perjalanan Dinas (45ORG x 1HR x 2KL x 370.000) 1.0 keg 27,739,000 27,739,000 RK > ADMINISTRASI KEGIATAN IPDMIP - Perjalanan Dinas Jateng (4ORG x 1HR x 10KL x 370.000) 1.0 keg 12,329,000 12,329,000 RK			40,068,000	PLN
C	SOSIALISASI, MONITORING DAN EVALUASI RP2I			232,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Perlengkapan Peserta (45org x 2kl x 350.000) 1.0 KEG 5,261,000 5,261,000 RK - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan 1.0 KEG 2,187,000 2,187,000 RK - Spanduk (2kl x 600.000) 1.0 keg 201,000 201,000 RK			7,649,000	PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Perlengkapan Peserta (45org x 2kl x 350.000) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan - Spanduk (2kl x 600.000)	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 keg	26,240,000 6,170,000 1,000,000	26,240,000 6,170,000 1,000,000	RK RK RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Ketua (1org x 2kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 2kl x 300.000) - Anggota (1org x 2kl x 300.000)			336,000	PLN
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Ketua (1org x 2kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 2kl x 300.000) - Anggota (1org x 2kl x 300.000)	1.0 keg 1.0 ke 1.0 keg	134,000 101,000 101,000	134,000 101,000 101,000	RK RK RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Ketua (1org x 2kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 2kl x 300.000) - Anggota (1org x 2kl x 300.000)	1.0 keg 1.0 ke 1.0 keg	667,000 500,000 500,000	667,000 500,000 500,000	RK RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - ATK (12bln x 2.800.000) - Operasional Komputer (12blnx 2.800.000)	1.0 keg 1.0 keg	5,612,000 5,612,000	5,612,000 5,612,000	RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - ATK (12bln x 2.800.000) - Operasional Komputer (12blnx 2.800.000)	1.0 keg 1.0 keg	27,989,000 27,989,000	27,989,000 27,989,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Asisten Ahli (1org x 8bln x 4.150.000)	1.0 keg	5,545,000	5,545,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Asisten Ahli (1org x 8bln x 4.150.000)	1.0 keg	27,656,000	27,656,000	RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Narasumber (3org x 2jpl x 1hr x 2kl x 900.000) - Moderator (1org x 3kl x 2kl x 700.000)	1.0 keg 1.0 keg	1,804,000 702,000	1,804,000 702,000	RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Narasumber (3org x 2jpl x 1hr x 2kl x 900.000) - Moderator (1org x 3kl x 2kl x 700.000)	1.0 keg 1.0 keg	8,997,000 3,499,000	8,997,000 3,499,000	RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Perjalanan Dinas (4org x 30kl x 370.000)	1.0 keg	7,415,000	7,415,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Perjalanan Dinas (4org x 30kl x 370.000)	1.0 keg	36,986,000	36,986,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Uang Harian Fullday (30org x 1hr x 2kl x 95.000) - Paket Fullday (45org x 1hr x 2kl x 263.000)	1.0 keg 1.0 keg	952,000 3,953,000	4,905,000 952,000 3,953,000	PLN RK RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1283YQPA) - Uang Harian Fullday (30org x 1hr x 2kl x 95.000) - Paket Fullday (45org x 1hr x 2kl x 263.000)	1.0 keg 1.0 keg	4,749,000 19,718,000	24,467,000 4,749,000 19,718,000	PLN RK RK
5300.CDR.009	Strategic Irrigation Modernization and Urgent Rehabilitation Project (SIMURP) yang dilaksanakan	1.0E-4 Km		1,000,000,000	
122	Penyusunan			669,872,000	U
B	<i>Penyusunan Rencana Global Operasi Pemeliharaan dan Rencana Penetapan Pola Pembagian dan Distribusi Air Irigasi</i>			135,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	1,680,000	1,680,000	PLN RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	1,680,000	1,680,000	PLN RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - ATK (10bln x 4.400.000) - Operasional Komputer (10bln x 4.400.000)	1.0 keg 1.0 keg	22,000,000 22,000,000	44,000,000 22,000,000 22,000,000	PLN RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - ATK (10bln x 4.400.000) - Operasional Komputer (10bln x 4.400.000)	1.0 keg 1.0 keg	22,000,000 22,000,000	44,000,000 22,000,000 22,000,000	PLN RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perjalanan Dinas (4org x 1hr x 30kl x 370.000)	1.0 keg	22,200,000	22,200,000	PLN RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perjalanan Dinas (4org x 1hr x 30kl x 370.000)	1.0 keg	22,200,000	22,200,000	PLN RK
C	<i>Updating Pengelolaan Aset Irigasi dan Kinerja Sistem Irigasi (PAKSI) dan Penyusunan AKNOP</i>			185,212,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	1,906,000	1,906,000	PLN RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	1,906,000	1,906,000	PLN RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - ATK (8bln x 3.300.000) - Operasional Komputer (8bln x 3.300.000)	1.0 keg 1.0 keg	13,200,000 13,200,000	26,400,000 13,200,000 13,200,000	PLN RK RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - ATK (8bln x 3.300.000) - Operasional Komputer (8bln x 3.300.000)	1.0 keg 1.0 keg	13,200,000 13,200,000	13,200,000 13,200,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Tenaga Ahli SDA (1org x 8bln x 8.300.000) - Asisten Ahli (1org x 8bln x 3.150.000)	1.0 keg 1.0 keg	33,200,000 12,600,000	33,200,000 12,600,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Tenaga Ahli SDA (1org x 8bln x 8.300.000) - Asisten Ahli (1org x 8bln x 3.150.000)	1.0 keg 1.0 keg	33,200,000 12,600,000	33,200,000 12,600,000	RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perjalanan Dinas (4org x 1hr x 25kl x 370.000)	1.0 keg	18,500,000	18,500,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perjalanan Dinas (4org x 1hr x 25kl x 370.000)	1.0 keg	18,500,000	18,500,000	RK
D	<u>Penilaian Cepat IKMI (IKMI Rapid Assessment)</u>			97,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - ATK (10bln x 3.300.000) - Operasional Komputer (10bln x 3.300.000)	1.0 keg 1.0 keg	16,500,000 16,500,000	16,500,000 16,500,000	RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - ATK (10bln x 3.300.000) - Operasional Komputer (10bln x 3.300.000)	1.0 keg 1.0 keg	16,500,000 16,500,000	16,500,000 16,500,000	RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perjalanan Dinas (4org x 1hr x 20kl x 370.000)	1.0 keg	14,800,000	14,800,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perjalanan Dinas (4org x 1hr x 20kl x 370.000)	1.0 keg	14,800,000	14,800,000	RK
E	<u>Penyusunan Dokumen dan Implementasi ISA</u>			62,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	450,000	450,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	450,000	450,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - ATK dan Operasional Komputer (5bln x 2.560.000)	1.0 keg	12,800,000	12,800,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - ATK dan Operasional Komputer (5bln x 2.560.000)	1.0 keg	12,800,000	12,800,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Asisten Ahli SDA (1org x 6bln x 4.150.000)	1.0 keg	12,450,000	12,450,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Asisten Ahli SDA (1org x 6bln x 4.150.000)	1.0 keg	12,450,000	12,450,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perjalanan Dinas (3org x 1hr x 10kl x 370.000)	1.0 keg	5,550,000	5,550,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perjalanan Dinas (3org x 1hr x 10kl x 370.000)	1.0 keg	5,550,000	5,550,000	RK
F	<i>Technical Assistance Modernisasi Pengelolaan Irigasi (Regional)</i>			188,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	1,800,000	1,800,000	RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Biaya Dokumentasi, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 keg	1,800,000	1,800,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - ATK dan Operasional Komputer (8bln x 3.000.000)	1.0 keg	12,000,000	12,000,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - ATK dan Operasional Komputer (8bln x 3.000.000)	1.0 keg	12,000,000	12,000,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Tenaga Ahli SDA (1org x 8bln x 8.300.000) - Asisten Ahli (2org x 8bln x 3.150.000)	1.0 keg 1.0 keg	33,200,000 25,200,000	33,200,000 25,200,000	RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Tenaga Ahli SDA (1org x 8bln x 8.300.000) - Asisten Ahli (2org x 8bln x 3.150.000)	1.0 keg 1.0 keg	33,200,000 25,200,000	33,200,000 25,200,000	RK RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perjalanan Dinas (4org x 1hr x 30kl x 370.000)	1.0 keg	22,200,000	22,200,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perjalanan Dinas (4org x 1hr x 30kl x 370.000)	1.0 keg	22,200,000	22,200,000	RK
157	Fasilitas/pemberdayaan			330,128,000	U
B	<i>Bimbingan Teknis bagi perencana irigasi daerah terkait dengan PPSIP</i>			47,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perlengkapan Peserta (45org x 350.000) - Spanduk - Atk dan Opkom	1.0 keg 1.0 keg 1.0 KEG	7,875,000 250,000 4,075,000	7,875,000 250,000 4,075,000	RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perlengkapan Peserta (45org x 350.000) - Spanduk - Atk dan Opkom	1.0 keg 1.0 keg 1.0 KEG	7,875,000 250,000 4,075,000	7,875,000 250,000 4,075,000	RK RK RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Ketua (1org x 1kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 1kl x 300.000) - Anggota (1org x 1kl x 300.000)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	200,000 150,000 150,000	200,000 150,000 150,000	RK RK RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Ketua (1org x 1kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 1kl x 300.000) - Anggota (1org x 1kl x 300.000)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	200,000 150,000 150,000	200,000 150,000 150,000	RK RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Narasumber (3org x 1hr x 2jpl x 900.000) - Moderator (1org x 1hr x 3kl x 700.000)	1.0 keg 1.0 keg	2,700,000 1,050,000	2,700,000 1,050,000	RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Narasumber (3org x 1hr x 2jpl x 900.000) - Moderator (1org x 1hr x 3kl x 700.000)	1.0 keg 1.0 keg	2,700,000 1,050,000	2,700,000 1,050,000	RK RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Uang Harian Fullday Jateng (30org x 1hr x 95.000) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Jateng (45org x 1hr x 262.000)	1.0 keg 1.0 keg	1,425,000 5,895,000	1,425,000 5,895,000	RK RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A)			7,320,000	PLN
	- Uang Harian Fullday Jateng (30org x 1hr x 95.000)	1.0 keg	1,425,000	1,425,000	RK
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Jateng (45org x 1hr x 262.000)	1.0 keg	5,895,000	5,895,000	RK
	<i>Bimbingan teknis untuk Dinas PU/SDA Kab dan Prov dan Staf B/BWS tentang Desain, Konstruksi, dan OP Partisipatif</i>			79,360,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A)			12,615,000	PLN
	- Perlengkapan Peserta (45org x 350.000)	1.0 keg	7,875,000	7,875,000	RK
	- Spanduk	1.0 keg	250,000	250,000	RK
	- Atk dan Opkom	1.0 KEG	4,490,000	4,490,000	RK
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A)			12,615,000	PLN
	- Perlengkapan Peserta (45org x 350.000)	1.0 keg	7,875,000	7,875,000	RK
	- Spanduk	1.0 keg	250,000	250,000	RK
	- Atk dan Opkom	1.0 KEG	4,490,000	4,490,000	RK
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A)			500,000	PLN
	- Ketua (1org x 1kl x 400.000)	1.0 keg	200,000	200,000	RK
	- Sekretaris (1org x 1kl x 300.000)	1.0 keg	150,000	150,000	RK
	- Anggota (1org x 1kl x 300.000)	1.0 keg	150,000	150,000	RK
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A)			500,000	PLN
	- Ketua (1org x 1kl x 400.000)	1.0 keg	200,000	200,000	RK
	- Sekretaris (1org x 1kl x 300.000)	1.0 keg	150,000	150,000	RK
	- Anggota (1org x 1kl x 300.000)	1.0 keg	150,000	150,000	RK
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A)			7,500,000	PLN
	- Narasumber (3org x 2hr x 2jpl x 900.000)	1.0 keg	5,400,000	5,400,000	RK
	- Moderator (1org x 2hr x 3kl x 700.000)	1.0 keg	2,100,000	2,100,000	RK
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A)			7,500,000	PLN
	- Narasumber (3org x 2hr x 2jpl x 900.000)	1.0 keg	5,400,000	5,400,000	RK
	- Moderator (1org x 2hr x 3kl x 700.000)	1.0 keg	2,100,000	2,100,000	RK
	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A)			19,065,000	PLN
	- Uang Harian Fullboard Jateng (30org x 2hr x 130.000)	1.0 keg	3,900,000	3,900,000	RK
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard Jateng (45org x 1hr x 674.000)	1.0 keg	15,165,000	15,165,000	RK
	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A)			19,065,000	PLN
E	- Uang Harian Fullboard Jateng (30org x 2hr x 130.000)	1.0 keg	3,900,000	3,900,000	RK
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard Jateng (45org x 1hr x 674.000)	1.0 keg	15,165,000	15,165,000	RK
	<i>Fasilitasi Kelembagaan dan Penilaian Kinerja GP3A/IP3A</i>			70,704,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perlengkapan Peserta (45org x 350.000) - Spanduk - Atk dan Opkom - Kebutuhan Rapat	1.0 keg 1.0 keg 1.0 KEG 1.0 keg	7,875,000 300,000 4,057,000 1,500,000	7,875,000 300,000 4,057,000 1,500,000	RK RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perlengkapan Peserta (45org x 350.000) - Spanduk - Atk dan Opkom - Kebutuhan Rapat	1.0 keg 1.0 keg 1.0 KEG 1.0 keg	7,875,000 300,000 4,057,000 1,500,000	7,875,000 300,000 4,057,000 1,500,000	RK RK RK RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Ketua (1org x 1kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 1kl x 300.000) - Anggota (1org x 1kl x 300.000)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	200,000 150,000 150,000	200,000 150,000 150,000	RK RK RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Ketua (1org x 1kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 1kl x 300.000) - Anggota (1org x 1kl x 300.000)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	200,000 150,000 150,000	200,000 150,000 150,000	RK RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Narasumber (3org x 1hr x 2jpl x 900.000) - Moderator (1org x 1hr x 3kl x 700.000)	1.0 keg 1.0 keg	2,700,000 1,050,000	2,700,000 1,050,000	RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Narasumber (3org x 1hr x 2jpl x 900.000) - Moderator (1org x 1hr x 3kl x 700.000)	1.0 keg 1.0 keg	2,700,000 1,050,000	2,700,000 1,050,000	RK RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Notaris Kelembagaan (3kl x 3.000.000)	1.0 keg	4,500,000	4,500,000	RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Notaris Kelembagaan (3kl x 3.000.000)	1.0 keg	4,500,000	4,500,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perjalanan Dinas (3org x 1hr x 10kl x 370.000)	1.0 keg	5,550,000	5,550,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perjalanan Dinas (3org x 1hr x 10kl x 370.000)	1.0 keg	5,550,000	5,550,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Uang Harian Fullday Jateng (30org x 1hr x 95.000) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Jateng (45org x 1hr x 262.000)	1.0 keg 1.0 keg	1,425,000 5,895,000	7,320,000 1,425,000 5,895,000	PLN RK RK
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Uang Harian Fullday Jateng (30org x 1hr x 95.000) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Jateng (45org x 1hr x 262.000)	1.0 keg 1.0 keg	1,425,000 5,895,000	7,320,000 1,425,000 5,895,000	PLN RK RK
F	<i>Implementasi Penyuluhan P3A/GP3A tentang Pengelolaan Air</i>			10,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Seminar Kit (35org x 52.000) - Spanduk - Makan Rapat Biasa (35org x 54.000) - Snack Rapat Biasa (35org x 16.000)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 KEG 1.0 keg	910,000 140,000 945,000 280,000	2,275,000 910,000 140,000 945,000 280,000	PLN RK RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Seminar Kit (35org x 52.000) - Spanduk - Makan Rapat Biasa (35org x 54.000) - Snack Rapat Biasa (35org x 16.000)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 KEG 1.0 keg	910,000 140,000 945,000 280,000	2,275,000 910,000 140,000 945,000 280,000	PLN RK RK RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Narasumber (2org x 1hr x 2jpl x 900.000)	1.0 keg	1,800,000	1,800,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Narasumber (2org x 1hr x 2jpl x 900.000)	1.0 keg	1,800,000	1,800,000	PLN RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Uang Transport Peserta (25org x 1hr x 100.000)	1.0 keg	1,250,000	1,250,000	PLN RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Uang Transport Peserta (25org x 1hr x 100.000)	1.0 keg	1,250,000	1,250,000	PLN RK
G	<i>Pemberdayaan P3A/GP3A/IP3A mengenai Penguatan Kelembagaan P3A/IP3A Termasuk Bimbingan Teknis Pengelolaan Organisasi dan Keuangan, Desain, Konstruksi dan OP Partisipatif</i>			121,874,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Perlengkapan Peserta (65org x 350.000) - Spanduk - Atk dan Opkom	1.0 keg 1.0 keg 1.0 KEG	11,375,000 305,000 12,552,000	24,232,000 11,375,000 305,000 12,552,000	PLN RK RK RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Perlengkapan Peserta (65org x 350.000) - Spanduk - Atk dan Opkom	1.0 keg 1.0 keg 1.0 KEG	11,375,000 305,000 12,552,000	24,232,000 11,375,000 305,000 12,552,000	RK RK RK PLN
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Ketua (1org x 1kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 1kl x 300.000) - Anggota (3org x 1kl x 300.000)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	200,000 150,000 450,000	800,000 200,000 150,000 450,000	RK RK RK PLN
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Ketua (1org x 1kl x 400.000) - Sekretaris (1org x 1kl x 300.000) - Anggota (3org x 1kl x 300.000)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	200,000 150,000 450,000	800,000 200,000 150,000 450,000	RK RK RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Narasumber (3org x 2hr x 2jpl x 900.000) - Moderator (1org x 2hr x 3kl x 700.000)	1.0 keg 1.0 keg	5,400,000 2,100,000	7,500,000 5,400,000 2,100,000	RK RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Narasumber (3org x 2hr x 2jpl x 900.000) - Moderator (1org x 2hr x 3kl x 700.000)	1.0 keg 1.0 keg	5,400,000 2,100,000	7,500,000 5,400,000 2,100,000	RK RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1HS4NF9A) - Uang Harian Fullboard Jateng (50org x 2hr x 130.000) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard Jateng (65org x 1hr x 674.000)	1.0 keg 1.0 keg	6,500,000 21,905,000	28,405,000 6,500,000 21,905,000	RK RK PLN
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Uang Harian Fullboard Jateng (50org x 2hr x 130.000) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard Jateng (645org x 1hr x 674.000)	1.0 keg 1.0 keg	6,500,000 21,905,000	28,405,000 6,500,000 21,905,000	RK RK PLN
033.06.WA	Program Dukungan Manajemen			3,380,512,000	
2421	Dukungan Manajemen Ditjen Sumber Daya Air			3,380,512,000	
2421.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		3,380,512,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2421.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		3,380,512,000	
076	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			125,320,000	U
A	ADMINISTRASI KEGIATAN PELAPORAN E-MONITORING			125,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [8 ORG x 6 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [8 ORG x 6 KL] - Dokumentasi, Fotocopy, Penjilidan Dan Pelaporan	48.0 OK 48.0 OK 1.0 KEG	55,000 16,000 3,240,000	6,648,000 2,640,000 768,000 3,240,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [4 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 48.0 OB	400,000 300,000	19,200,000 4,800,000 14,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 BLN 12.0 bln	3,650,000 3,650,000	87,600,000 43,800,000 43,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	11,872,000	11,872,000	RM
188	Pelayanan umum, pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			3,255,192,000	U
A	ADMINISTRASI KEGIATAN SATKER OP			560,078,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [25 ORG x 6 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [25 ORG x 6 KL] - Dokumentasi, Fotocopy, Penjilidan Dan Pelaporan	150.0 OK 150.0 OK 1.0 KEG	55,000 16,000 5,496,000	16,146,000 8,250,000 2,400,000 5,496,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Tanaman Hias Untuk Gedung OP - Sewa Pengharum Ruangan [40 bh x 11 bln]	11.0 bln 440.0 bln	9,500,000 150,000	170,500,000 104,500,000 66,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN	11,250,000 11,250,000	270,000,000 135,000,000 135,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	66,460,000	66,460,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	36,972,000	36,972,000	RM
B	ADMINISTRASI KEGIATAN PPK OPSDA I			480,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Dokumentasi, Penggandaan, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 keg	4,290,000	4,290,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	9,900,000 9,900,000	237,600,000 118,800,000 118,800,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Layanan Internet - Layanan Desknet	12.0 bln 12.0 bln	2,085,000 5,000,000	85,020,000 25,020,000 60,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	83,492,000	83,492,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 KEG	62,328,000	62,328,000	RM
C	ADMINISTRASI KEGIATAN UAKPA			145,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Dokumentasi, Fotocopy, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 keg	3,456,000	3,456,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	4,700,000 4,700,000	112,800,000 56,400,000 56,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 KEG	20,768,000	20,768,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 KEG	8,216,000	8,216,000	RM
D	ADMINISTRASI KEGIATAN UAKPB			156,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Dokumentasi, Fotocopy, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 keg	1,812,000	1,812,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	4,780,000 4,780,000	114,720,000 57,360,000 57,360,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (19 unit) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (1 unit) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 (8 unit)	1.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	2,300,000 2,100,000 11,200,000	15,600,000 2,300,000 2,100,000 11,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 KEG	16,432,000	16,432,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	8,216,000	8,216,000	RM
E	PERSIAPAN PENETAPAN STATUS PENGGUNAAN BMN			194,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Dokumentasi/Penggadaan/Reproduksi Blanko/Pelaporan - Sticker Bmn	1.0 KEG 1.0 keg	3,856,000 10,000,000	13,856,000 3,856,000 10,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [6 org x 12 bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 72.0 OB	500,000 450,000 400,000 350,000 300,000	6,000,000 5,400,000 4,800,000 4,200,000 21,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	5,217,000 5,217,000	125,208,000 62,604,000 62,604,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 1 hr x 1 kl] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 1 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 1 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 1 hr x 10 kl]	2.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 20.0 OH	530,000 2,182,000 256,000 370,000	13,336,000 1,060,000 4,364,000 512,000 7,400,000	RM
F	SMM SATKER OPSDA			163,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Dokumentasi, Fotocopy, Penjilidan Dan Pelaporan	1.0 KEG	3,978,000	3,978,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [7 org x 12 bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 84.0 OB	450,000 400,000 350,000 300,000	39,600,000 5,400,000 4,800,000 4,200,000 25,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	4,250,000 4,250,000	102,000,000 51,000,000 51,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	17,422,000	17,422,000	RM
G	<i>PENYUSUNAN PROGRAM DAN RENCANA KERJA OPSDA PEMALI JUANA</i>			133,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Dokumentasi/Pengadaan/Reproduksi Blanko/Pelaporan	1.0 KEG	2,844,000	2,844,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 org x 12 bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB	500,000 400,000 300,000 300,000	32,400,000 6,000,000 4,800,000 3,600,000 18,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Operasional Komputer	12.0 bln 12.0 bln	2,900,000 2,900,000	69,600,000 34,800,000 34,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	12,324,000	12,324,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perjalanan Dinas	1.0 keg	16,432,000	16,432,000	RM
H	<i>ADMINISTRASI KEGIATAN PPK OP SDA II</i>			475,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Fotocopy - Perlengkapan Ruang Kerja	12.0 BLN 12.0 BLN	3,000,000 3,000,000	72,000,000 36,000,000 36,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK, Blangko, Kertas Foto, Flash Disk/Opersional Komputer	1.0 KEG	217,812,000	217,812,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 111 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	333.0 OH 1.0 KEG	370,000 1,510,000	123,210,000 1,510,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 46 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	138.0 OH 1.0 KEG	370,000 1,248,000	51,060,000 1,248,000	RM
/	ADMINISTRASI KEGIATAN PPK OP SDA III			475,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 6 KL x 0 0] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 6 KL x 0 0] - Perlengkapan Ruangan Kerja	90.0 OK 90.0 OK 1.0 KEG	55,000 16,000 30,000,000	4,950,000 1,440,000 30,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Kertas Foto, Flash Disk/Opersional Komputer - Alat tulis	1.0 KEG 1.0 KEG	49,260,000 114,298,000	49,260,000 114,298,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN DINAS (SEMARANG- JAKARTA- PROV LAINNYA) >> GOLONGAN IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 530,000 2,120,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 1 KL] 2.0 OH 992,000 1,984,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 PP x 2 KL] 4.0 OK 256,000 1,024,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 1 KL] 2.0 OK 2,182,000 4,364,000 >> GOLONGAN III - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 3 KL] 12.0 OH 530,000 6,360,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 3 KL] 6.0 OH 730,000 4,380,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 PP x 2 KL] 12.0 OK 256,000 3,072,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 3 KL] 6.0 OK 2,182,000 13,092,000 > PERJALANAN DINAS KETEMPAT LAIN KABUPATEN - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [5 ORG x 1 HR x 3 KL] 15.0 OH 600,000 9,000,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 60 KL] 300.0 OH 370,000 111,000,000			156,396,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 50 KL] 150.0 OH 150,000 22,500,000			22,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN DINAS (SEMARANG- JAKARTA- PROV LAINNYA) >> GOLONGAN IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 530,000 2,120,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 1 KL] 2.0 OH 992,000 1,984,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 PP x 2 KL] 4.0 OK 256,000 1,024,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 1 KL] 2.0 OK 2,182,000 4,364,000 >> GOLONGAN III - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 3 KL] 12.0 OH 530,000 6,360,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 3 KL] 6.0 OH 730,000 4,380,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 PP x 2 KL] 12.0 OK 256,000 3,072,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 3 KL] 6.0 OK 2,182,000 13,092,000 > PERJALANAN DINAS KETEMPAT LAIN KABUPATEN - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 3 KL] 12.0 OH 600,000 7,200,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 30 KL] 120.0 OH 370,000 44,400,000 J ADMINISTRASI KEGIATAN PPK OPSDA IV 471,204,000				RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 5 KL x 12 BLN] 900.0 OK 38,000 34,200,000 - Fotocopy/Dokumentasi 1.0 KEG 107,408,000 107,408,000 - Barang Kebutuhan Perlengkapan Ruangan Kerja (Pengharum AC, Ruangan, Kamar Mandi) 12.0 BLN 3,000,000 36,000,000			177,608,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 680,000 8,160,000			8,160,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Blangko, Kertas Foto, Flash Disk/Operasional Komputer, ATK, Tinta, Bahan Keperluan Kantor 1.0 KEG 120,000,000 120,000,000			120,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (030100) OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR PEMALI JUANA
 ALOKASI Rp. 405,808,639,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN DINAS (SEMARANG- JAKARTA- PROV LAINNYA) >> GOLONGAN IV Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 1 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 1 KL] Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 PP x 1 KL] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 1 PP x 1 KL] >> GOLONGAN III Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 1 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 1 KL] Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 PP x 1 KL] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 1 PP x 1 KL] > PERJALANAN DINAS KETEMPAT LAIN KABUPATEN Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 60 KL]	2.0 OH 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 300.0 OH	530,000 992,000 256,000 2,182,000 530,000 730,000 256,000 2,182,000 370,000	119,718,000 8,718,000 4,490,000 1,060,000 992,000 256,000 2,182,000 4,228,000 1,060,000 730,000 256,000 2,182,000 111,000,000 111,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN DINAS (SEMARANG- JAKARTA- PROV LAINNYA) >> GOLONGAN IV Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 1 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 1 KL] Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 PP x 1 KL] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 1 PP x 1 KL] >> GOLONGAN III Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 1 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 1 KL] Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 PP x 1 KL] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 1 PP x 1 KL] > PERJALANAN DINAS KETEMPAT LAIN KABUPATEN Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 25 KL]	2.0 OH 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 100.0 OH	530,000 992,000 256,000 2,182,000 530,000 730,000 256,000 2,182,000 370,000	45,718,000 8,718,000 4,490,000 1,060,000 992,000 256,000 2,182,000 4,228,000 1,060,000 730,000 256,000 2,182,000 37,000,000 37,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 6 April 2022

Kepala Satuan Kerja
 Operasi dan Pemeliharaan SDA

Lalu Ardian Bagus N.,S.T.,M.M.,M.T.

NIP 197905232009121001